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

ANEXO I – AVISO DE VENDA 

 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 0027/0225 CPA/RE  

 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante 
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel(is) 
recebido(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da 
CAIXA. 

 

O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de 
Venda, estará à disposição dos interessados de 23/05/2025 até 15/07/2025, em horário bancário, 
nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  www.multleiloes.com e no escritório 
do(a) leiloeiro(a) FERNANDO GONCALVES COSTA, no endereço SOF/Norte - Quadra 01 - 
Conjunto A - Lote 08  - SETOR DE OFICINAS NORTE - BRASILIA/DF - CEP: 70634-110, Telefone 
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(61) 3465-2074 / 3465-2542 / 3465-2203 / 9983-4121, no horário de atendimento das 08:00 às 
12:00, das 14:00 às 18:00hs, Segunda a sexta-feira, contato@multleiloes.com.  

 

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 09/07/2025, às 10:00h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 16/07/2025, às 10:00h (horário de Brasília), 
ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.multleiloes.com. 

 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

 
NÚMERO DO LEILÃO SFI - EDITAL ÚNICO: 0027 / 0225-CPA/RE 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: ARAPIRACA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

1 . RUA 
FRANCISCO 
VALDIVINO 
DA SILVA N. 
375, E 

JOAO 
PAULO 
II  

CASA, 100,61 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 100,61 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 204,48M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
011700500508 MATRÍCULA: 
95427 OFÍCIO: 1. 

8444421639645 177.000,00 139.982,91 177.000,00 

 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: MACEIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

2 COND RES PQ 
PONTAL DAS 
MARES 

AVENIDA 
DOUTOR 
NEVES PINTO 
N. 454 APTO. 
210, BL 05 

ANTARES  APARTAMENTO, 
55,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
000000029623828 
MATRÍCULA: 173405 
OFÍCIO: 1. 

8555536431399 175.000,00 124.139,75 175.000,00 

3 CONDOMINIO 
GRAND PATIO 
CLUBE RESIDENCIAL 
1 

RUA 10 N. 3 
APTO. 506, BL 
A 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

APARTAMENTO, 
88,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
29664150 
MATRÍCULA: 198981 
OFÍCIO: 1. 

8787711174435 182.308,18 126.893,09 152.715,04 

4 CJ RES SHANGRILA 
II 

RUA JOSE 
CLARIMUNDO 
CAMPOS N. 96 
APTO. 103, BL 
B 

FEITOSA  APARTAMENTO, 
86,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 29096120 

8444433247852 184.000,00 155.390,64 184.000,00 
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MATRÍCULA: 121214 
OFÍCIO: 1. 

5 COND RES MATA 
DOS COLIBRIS 

RUA SAO LUIZ 
N. 400 APTO. 
204, BL 3 

PETROPOLIS  APARTAMENTO, 
93,49 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
29659433 
MATRÍCULA: 200967 
OFÍCIO: 1. 

8787712400510 162.000,00 134.154,05 162.000,00 

6 COND RES 
MARAVILHA 

AVENIDA 
PROFESSOR 
SANTOS 
FERRAZ N. 213 
APTO. 207, BL 
B 

POCO  APARTAMENTO, 
85,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,26 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 3 WCS, 
2 SLS, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
000000029446627 
MATRÍCULA: 151026 
OFÍCIO: 1. 

8444403124868 375.410,64 225.246,38 375.410,64 
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
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
621446 MATRÍCULA: 
29375 OFÍCIO: 1. 

8444419399764 274.128,44 159.323,00 133.178,53 

26 RESIDENCIAL NOVO 
HORIZONTE 

AVENIDA 
GIUSEPPE 
MUCCINI N. 96, 
RUA C QD E LT 
01 

PIRANGA  CASA, 126,06 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,65 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
126,06M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
662006 MATRÍCULA: 
24582 OFÍCIO: 2. 

8787708388870 133.000,00 106.132,93 133.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LAURO DE FREITAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

27 CITTA TOSCANA AVENIDA 
PROFESSOR 
THEOCRITO 
BATISTA N. 0 
APTO. 301, BL 
12 VG 172 

CAJI  APARTAMENTO, 81,44 
M2 DE ÁREA TOTAL, 42,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4026500929L301 
MATRÍCULA: 32202 
OFÍCIO: 1. 

8555523057868 193.827,06 90.600,00 151.000,00 

28 RESIDENCIAL ALTO 
DO PICUAIA 

RUA JOSE 
LEITE N. 2200 
APTO. 301, BL 
20 

CAJI  APARTAMENTO, 99,25 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40,53 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4019602200T301 
MATRÍCULA: 48787 
OFÍCIO: 1. 

8787703505401 137.177,47 189.757,36 120.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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29 ELEVADOR 
LACERDA 

RUA VIVER 
AREIA 
BRANCA N. 
168 APTO. 
302, BL 05 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
960027-2 
MATRÍCULA: 191783 
OFÍCIO: 2. 

8787712528567 135.000,00 81.000,00 135.000,00 

30 PORTO DA BARRA RUA VIVER 
SALVADOR 
N. 350 
APTO. 103, 
BL 13 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9490701 
MATRÍCULA: 184720 
OFÍCIO: 2. 

8787710357919 134.374,99 123.597,41 134.000,00 

31 RESIDENCIAL 
PORTO DA BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR 
N. 350 
APTO. 401, 
BL 19 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9492054 
MATRÍCULA: 184734 
OFÍCIO: 2. 

8787710572461 130.000,00 91.065,78 130.000,00 

32 PORTO DA BARRA RUA VIVER 
SALVADOR 
N. 350 
APTO. 404, 
BL 20 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9492283 
MATRÍCULA: 184708 
OFÍCIO: 2. 

8787710757470 134.926,53 86.654,86 125.000,00 

33 RES.  PORTO DA 
BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR 
N. 350 
APTO. 401, 
BL 18 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
70,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9491813 
MATRÍCULA: 186821 
OFÍCIO: 2. 

8787712187107 129.228,43 107.526,19 121.000,00 

34 RES VISTA 
TROPICAL 

RUA 
GERALDO 
BRASIL N. 
S/N APTO. 
102, BL14 

BOCA DA 
MATA  

APARTAMENTO, 
120,49 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
954.901-3 
MATRÍCULA: 187391 
OFÍCIO: 2. 

8787712419555 139.767,70 142.617,02 134.000,00 

35 CAMPO VERDE RUA 
VEREADOR 
ZEZEU 

BOCA DA 
MATA  

APARTAMENTO, 
87,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,6 M2 DE 

8787708534990 160.000,00 117.233,58 160.000,00 
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RIBEIRO N. 
1117 APTO. 
303, BL 05 

ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
942.104-1 
MATRÍCULA: 181199 
OFÍCIO: 2. 

36 CAMPO VERDE RUA 
VEREADOR 
ZZEU 
RIBEIRO - 
FAZENDA 
GRANDE II 
N. 1117 
APTO. 707, 
BL 4 

BOCA DA 
MATA  

APARTAMENTO, 
87,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
942651-5 
MATRÍCULA: 182457 
OFÍCIO: 2. 

8787709729395 152.406,26 166.004,94 144.000,00 

37 RES SALVADOR 
GARDEN 

RODOVIA 
BA-526 N. 
1231 APTO. 
207, TORRE 
2 VG 55 

CASSANGE  APARTAMENTO, 53,4 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,64 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9441964 
MATRÍCULA: 181119 
OFÍCIO: 2. 

8787707597254 230.000,00 210.712,03 230.000,00 

38 VILLA D ORO RUA DA 
ETIOPIA N. 
314 APTO. 
207, BL 06 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 
63,13 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
951045-1 
MATRÍCULA: 186888 
OFÍCIO: 2. 

8787712205245 149.938,89 130.291,16 142.000,00 

39 BRISAS SALVADOR 
NORTE 

RUA 
BOQUIRA N. 
256 APTO. 
205, BL 05 

JARDIM DAS 
MARGARIDAS  

APARTAMENTO, 
68,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
955299-5 
MATRÍCULA: 186014 
OFÍCIO: 2. 

8787711946918 169.911,27 161.860,59 144.164,33 

40 VILA PORTUGUESA RUA LIGIA 
MARIA N. 
345 APTO. 
401, BL 07 

MARECHAL 
RONDON  

APARTAMENTO, 
85,74 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
937936-3 
MATRÍCULA: 173135 
OFÍCIO: 2. 

8787704750752 138.000,00 104.389,95 138.000,00 

41 RESIDENCIAL 
MIRANTE DO 
IGUATEMI 

RUA 
MANOEL 
AUGUSTO 
PIRAJA DA 
SILVA N. 239 

PERNAMBUES  APARTAMENTO, 
44,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

1787700833850 320.000,00 252.022,49 320.000,00 
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APTO. 1906, 
TORRE 1 

IPTU: 9478671 
MATRÍCULA: 120823 
OFÍCIO: 3. 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: TEIXEIRA DE FREITAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

42 RES MONTE CARLO AVENIDA 
PEDRO 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
137, CS 40 
VG 40 

JERUSALEM  CASA, 64,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 64,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 169,13M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10901370508040 
MATRÍCULA: 37117 
OFÍCIO: 1. 

8787710422729 157.000,00 128.321,65 157.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: CAUCAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

43 CONDOMINIO 
GREEN VILLE II 

RUA 
ACAPULCO 
N. 868 
APTO. 203, 
BL 01 

PARQUE 
GUADALAJARA 
(JUREMA)  

APARTAMENTO, 63 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
03013670265012 
MATRÍCULA: 27620 
OFÍCIO: 1. 

8555525152175 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: CRATO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

44 LOT RES TERRA 
SANTA 

 RUA ILDO 
MORAIS DE 
BRITO N. 
173, LT 28, 
QD 06 

ADERSON 
TAVARES 
BEZERRA  

CASA, 103 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 103 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 4 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 40707 
MATRÍCULA: 8262 
OFÍCIO: 5. 

8444426165501 191.000,00 155.021,13 191.000,00 
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ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

45 ED FCUR SEASONS 
CLUB E COND 

AVENIDA DAS 
CASTANHOLEIRAS 
N. 303 APTO. 107, 
BL 03 

CIDADE 2000  APARTAMENTO, 
73,75 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
62,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
7103409 
MATRÍCULA: 
15936 OFÍCIO: 5. 

8555513986467 280.000,00 168.000,00 280.000,00 

46 FOR LIFE 
MARAPONGA 
COND CLUBE RES 
LIBERDADE 

RUA A N. 90 
APTO. 505, BL 37 

MARAPONGA  APARTAMENTO, 
54,33 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
44,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
8563519 
MATRÍCULA: 
58569 OFÍCIO: 6. 

8555536620760 210.000,00 187.202,33 210.000,00 
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

8787713718556 185.000,00 138.758,30 151.000,00 

55 COND RES VILA 
DIAMANTE 

RUA SAO 
PAULO 
APOSTOLO 
N. S/N 
APTO. 301, 
BL 05, VG N°  
50 

TUCUM  APARTAMENTO, 60,59 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3414431570001088 
MATRÍCULA: 6123 OFÍCIO: 
1. 

8787713413828 185.000,00 153.433,89 185.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: ITAPEMIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  34 

56 RES ROCHA  R 
DEOZOLINA 
VIANA DE 
AGUIAR N. 
181, CS 02 

PRAIA DE 
ITAIPAVA  

CASA, 122,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 107,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250,7M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 3 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
01051060438002 
MATRÍCULA: 24571 
OFÍCIO: 1. 

1444419505094 288.000,00 312.250,69 285.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SAO MATEUS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

57 LOTEAMENTO 
PRAIA DE GURIRI 

RUA GENTIL 
OTAVIANO 
FUNDAO 
SANTOS N. 
326, LT 07B, 
QD 26 

GURIRI 
NORTE  

CASA, 61,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0240300273001 
MATRÍCULA:  22397 
OFÍCIO: 1. 

8555513372930 120.000,00 204.002,48 120.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

58 ED. CORAL RUA PANCAS 
N. 11 APTO. 
304, ALA A, 
QD 36, BL 
3604 

JARDIM 
CARAPINA  

APARTAMENTO, 37,22 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
00750610360108 
MATRÍCULA: 37638 
OFÍCIO: 1º. 

8444416328327 101.517,19 158.486,24 93.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: VIANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

59 RES PARQUE VILA 
SAFIRA 

RUA JOAO 
DEOLINDO 
N. 181 
APTO. 303, 
R014, BL 16 

VILA 
BETHANIA  

APARTAMENTO, 59,44 
M2 DE ÁREA TOTAL, 42 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01040020221259 
MATRÍCULA: 10493, 7868 
OFÍCIO: 1. 

8787713160792 183.000,00 125.770,77 183.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  35 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: VILA VELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

60 ED SOLAR DA VILA R COMENDADOR 
IRINEU 
VASCONCELOS 
N. 320 APTO. 
105, TR 01 

ATAIDE  APARTAMENTO, 48,08 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 04050170371004 
MATRÍCULA: 128629 
OFÍCIO: 1. 

8555524768725 210.000,00 126.000,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

61 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

GAMA II 

QD 03 N. 
S/N APTO. 
301, LT 26 

JARDIM DA 
BARRAGEM 

III 

APARTAMENTO, 221,48 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 132,64 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 

QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, 
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

GUAPO  CASA, 74 M2 DE ÁREA TOTAL, 
74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
138M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
108300190025000 
MATRÍCULA: 12624 OFÍCIO: 
1. 

8444425351204 161.000,00 168.569,66 161.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: INHUMAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

82 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL V.P.M 

RUA SNM-
05 N. 24, 
QD 12 
CASA 02 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

CASA, 72,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 72,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 110M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
110205700240002000 
MATRÍCULA: 34586 
OFÍCIO: 1. 

8444425017720 163.000,00 151.526,99 163.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ITUMBIARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

83  RUA BERLIM 
N. S/N, QD 
04 LT 09 

NOSSA 
SRA. DA 
SAUDE  

TERRENO, 220,93M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
251230400156001001 
MATRÍCULA: 20059 OFÍCIO: 
1. 

8444425977634 154.545,71 54.470,22 55.600,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: LUZIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

84 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TUCUNARE IX 

QUADRA 
QUADRA 104 N. 
S/N, CS 03 LT C 
RUA 42 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MI  

CASA, 54,98 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 54,98 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
156,67M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 

8555517991988 124.000,00 117.174,74 124.000,00 
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VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
377674 
MATRÍCULA: 
190433 OFÍCIO: 1. 

85 COND VEREDAS DO 
IPE I 

RUA BAURU N. 
S/N, CS 08 CH 
20 QD 03 

CHACARAS 
MARAJOARA  

CASA, 48,05 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,05 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
98,87M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
380846 
MATRÍCULA: 28535 
OFÍCIO: 2. 

8444402276966 87.000,00 83.085,16 87.000,00 

86 COND NURA 01 RUA JUSCELINO 
KUBITSCHEK N. 
S/N, CS 01 LT 
19 QD 12 

CIDADE 
OSFAYA  

CASA, 66,15 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66,15 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
234352 
MATRÍCULA: 
200757 OFÍCIO: 1. 

8444403773262 132.000,00 116.907,30 132.000,00 

87 COND RESIDENCIAL 
FLORENCA 

AVENIDA 
GOVERNADOR 
JOSE FELICIANO 
FERREI N. S/N 
APTO. 104, LT 
01-E QD 90 

JARDIM DO 
INGA  

APARTAMENTO, 
55,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
394802 
MATRÍCULA: 23968 
OFÍCIO: 2. 

8444422824063 132.041,77 122.817,91 132.000,00 

88 CONDOMINIO 
FENIX 

RUA FORMOSA 
N. SN, CS 01 LT 
33 QD 114 

JARDIM DO 
INGA  

CASA, 63,64 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
204549 
MATRÍCULA:  25487 
OFÍCIO: 2. 

8555514516200 130.000,00 156.308,18 130.000,00 

89 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIALSOLAR 
DA BARRA 

RUA LUZIANIA 
N. S/N, CS 02 LT 
83 QD 88 

JARDIM DO 
INGA  

CASA, 59,89 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 59,89 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 

8444402881932 102.084,94 108.516,95 102.000,00 
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WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
378963 
MATRÍCULA: 47694 
OFÍCIO: 2. 

90 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL FLOR 
DE LIS V 

AVENIDA SAO 
PAULO N. SN 
APTO. 203, LT 
06 QD 05 

JARDIM 
JOCKEI 
CLUBE  

APARTAMENTO, 
65,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
413799 
MATRÍCULA: 44951 
OFÍCIO: 2. 

8444431104809 158.393,51 145.760,82 154.000,00 

91 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VIENA 
III 

QUADRA 147 N. 
S/Nº APTO. 19, 
BL A  LT 03 RUA 
92 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 
48,04 M2 DE ÁREA 
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
DA MAIOBA 
MA-202 KM 
04 N. SN 
APTO. 203, 
BL 10, TP C 

TRIZIDELA 
DA 
MAIOBA  

APARTAMENTO, 63,4 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,11 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
100050880109790115 
MATRÍCULA: 103817 
OFÍCIO: 1. 

8787707101941 126.689,92 122.578,86 115.500,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

121 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. 
S/N APTO. 02, 
BL 03, TP A 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 
79,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
34140234000900660 
MATRÍCULA: 88649 
OFÍCIO: 2. 

8787710925445 120.918,45 82.230,79 105.500,00 

122 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. 
SN APTO. 007, 
BL 04, TP A 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 
79,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
34140234000901030 
MATRÍCULA: 88657 
OFÍCIO: 2. 

8787711231838 160.900,00 96.540,00 160.900,00 

123 COND VILLAGE 
DELESTE IV 

 AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. SN APTO. 
201, BL 10 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 
55,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,62 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
35150244002403050 
MATRÍCULA: 57665 
OFÍCIO: 2. 

8787702841220 112.500,00 121.427,49 112.500,00 
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124 CONDOMÍNIO 
MILANO 
RESIDENCE 

RUA DO BICO N. 
S/N APTO. 103, 
BL 12 

TURU  APARTAMENTO, 
66,29 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,39 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
29070651003101830 
MATRÍCULA: 108264 
OFÍCIO: 1. 

8444420837729 159.000,00 171.120,14 159.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: AIMORES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

125   R 
ANTIÔQUIA 
QD G LT 19 
N. S/N 

BETEL  CASA, 69,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
01.07.012.0540.001 
MATRÍCULA: 8353 OFÍCIO: 1. 

8444407176757 90.000,00 81.396,95 90.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ALMENARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

126  RUA 
CANDIDO 
MARES N. 
599 

CENTRO  TERRENO, 320M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, CONFORME VISTORIA 
IN LOCO, A CASA DESCRITA NA 
MATRÍCULA NÃO EXISTE MAIS. 
NECESSÁRIO AVERBAR A 
DEMOLIÇÃO. IPTU: 
01020590158001 MATRÍCULA: 
1471 OFÍCIO: 1. 

10212765 260.000,00 966.682,43 260.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

127 MONTEREV HOTEL 
CAICARA 

AV DEL REY 
N. 157 
APTO. 1002, 
Q 31A LT 04 
E 05 

CAIÇARA  APARTAMENTO, 41,28 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
18,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
825034A0041635 

1555531562136 303.484,05 227.988,76 193.000,00 
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MATRÍCULA: 112756 
OFÍCIO: 6. 

128 RESIDENCIAL PLAZA 
BELLA 

RUA 
VISCONDE 
DE MAUA N. 
95 APTO. 
402, BL 04 

CALIFORNIA  APARTAMENTO, 59,09 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 5310340010753 
MATRÍCULA: 124022 
OFÍCIO: 3. 

8555532497069 205.830,77 156.484,02 180.000,00 

129 RES MUNDI COND 
RESORT 

RUA GENTIL 
PORTUGAL 
DO BRASIL 
N. 55 APTO. 
503, BL 13 

CAMARGOS  APARTAMENTO, 67,18 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
2771310014005 
MATRÍCULA: 107021 
OFÍCIO: 3. 

8444417611383 295.272,00 235.611,36 276.000,00 

130 RESIDENCIAL VILLE 
HOLLYWOOD 

RUA 
VEREADOR 
FAUSTO 
SANTANA N. 
342 APTO. 
1102, BL A 

ENGENHO 
NOGUEIRA  

APARTAMENTO, 
108,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,67 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2780190010831 
MATRÍCULA: 133500 
OFÍCIO: 3. 

8787710035164 217.538,43 221.729,05 210.000,00 

131 ED IGUATAMA R TOMPSON 
FLORES N. 
135 APTO. 
102 

GUTIERREZ  APARTAMENTO, 87,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
80 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
1031320150033 
MATRÍCULA: 33954 
OFÍCIO: 7. 

1093501045053 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

132  RUA 
ANTONIO 
DE 
ANDRADE 
MENDES N. 
430 APTO. 
806, BL 03 

PALMEIRAS  APARTAMENTO, 99,38 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 498074001319X 
MATRÍCULA: 154171 
OFÍCIO: 1. 

1787701982115 315.000,00 240.750,80 315.000,00 

133 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE OPERETTA 

RUA 
OSORIO 
DUQUE 
ESTRADA N. 
454 APTO. 
504, BL 06 
LT 12 VG 77 

PLANALTO  APARTAMENTO, 60,98 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9471580121219 
MATRÍCULA: 106828 
OFÍCIO: 5. 

1555526799280 195.044,11 322.092,13 170.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

134 COND. ESTADOS 
UNIDOS - RESID. VI 
MIAMI 

RUA 
ANTONIO 
DA SILVA N. 
51 APTO. 
203, 
PRÉDIO 15 

INGA  APARTAMENTO, 78,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
56,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
1110020200259 
MATRÍCULA: 118480 
OFÍCIO: 1. 

8444420987038 135.000,00 123.734,82 135.000,00 

135  RUA AGUA 
BRANCA N. 
82, QD 4 LT 
11 

ITACOLOMI  CASA, 226,59 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 140 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, WC 
EMP, SL, DCE, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 430040414001 
MATRÍCULA: 98435 
OFÍCIO: 1. 

1444415602940 470.000,00 359.346,34 470.000,00 

136 RES CACHOEIRA 
DOS CRISTAIS 

RUA 
QUATRO N. 
98 APTO. 
401, BL 10 

PINGO 
D'AGUA  

APARTAMENTO, 59,07 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
002110010011157 
MATRÍCULA: 168240 
OFÍCIO: 1. 

8787708756640 149.506,90 107.864,81 145.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BOM DESPACHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

137  R 05 N. 
S/N, CS 351 

DOM 
RAFAEL  

CASA, 48,78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
01250130040001 
MATRÍCULA: 41159 OFÍCIO: 
1. 

8787715175339 160.000,00 125.173,49 160.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CAMBUQUIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

138 LOT HOTEL FONTE 
DO MARIMBEIRO 

 AVENIDA 
MINAS 
GERAIS N. 
26, LT 22B, 
QD 07 

CENTRO  CASA, 46,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 226,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
10110120072001 
MATRÍCULA: 6190 OFÍCIO: 
1. 

8444416515240 115.000,00 104.757,94 115.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CLAUDIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

139   RUA. 
PROFESSORA 
MARIA DE 
LOURDES 
GUIMARÂES 
TEIXEI N. 253, LT 
08, QD 03 

CENTRO  CASA, 120 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,98 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 225M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 6155 
MATRÍCULA: 10470 
OFÍCIO: 1. 

1444400520128 219.000,00 131.400,00 219.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CONTAGEM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

140 RES PONTO JADE RUA EUGENIO 
TOLEDO LOPES 
N. 100 APTO. 
401, BL 06, VG 
96 

LUGAR 
DENOMINADO 
FAZENDA 
BOM JESUS  

APARTAMENTO, 
88,55 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
44,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
94170669094 
MATRÍCULA: 
173801 OFÍCIO: 
1. 

8787714095072 170.000,00 136.988,30 170.000,00 

141 RES RETIRO 
GREENVILLE 

AVENIDA 
RETIRO DOS 
IMIGRANTES N. 
1364 APTO. 402, 
BL 10, VG 13 

RETIRO  APARTAMENTO, 
90,42 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
45,44 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 3 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 

8787711440585 135.000,00 120.743,52 135.000,00 
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114310286158 
MATRÍCULA: 
171072 OFÍCIO: 
1. 

142 RES BELEM RUA SETE N. 201 
APTO. 203, BL 
24, QD 03, LT 
01, VG 324 

SANTA MARIA  APARTAMENTO, 
60,57 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
44,79 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
53810100376 
MATRÍCULA: 
133299 OFÍCIO: 
1. 

8555526617791 219.099,02 152.367,74 170.000,00 

143 ED RES BOSQUE 
DAS MARGARIDAS 

RUA DIAMANTE 
N. 850 APTO. 
303, BL 02, LT 
01A, QD 40 
ÁREA 
REMANESCENTE 
0 

SAPUCAIA II  APARTAMENTO, 
61,58 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
310530618027 
MATRÍCULA: 
155561 OFÍCIO: 
1. 

8787712636963 174.311,85 120.451,10 164.000,00 

144 RES PQ RUBIS RUA JOSE 
NARCISIO 
CAMPOS N. 125 
APTO. 301, BL 
01, AREA 03, VG 
08 

TRES BARRAS  APARTAMENTO, 
87,6 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
107280195009 
MATRÍCULA: 
166812 OFÍCIO: 
1. 

8787710076685 200.563,44 209.756,95 200.000,00 

145 RES PQ MATA 
ATLANTICA 

RUA PADRE 
FRANCISCO 
SUAREZ N. 355 
APTO. 302, BL 3, 
VG 105 

TRES BARRAS  APARTAMENTO, 
59,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, 
COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
107840300053 
MATRÍCULA: 
164346 OFÍCIO: 
1. 

8787708762224 178.000,00 138.042,68 178.000,00 
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146 RES PQ MATA 
ATLANTICA 

RUA PADRE 
FRANCISCO 
SUAREZ N. 355 
APTO. 401, BL 
10, VG 165 

TRES BARRAS  APARTAMENTO, 
59,2 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
107840300196 
MATRÍCULA:  
164489 OFÍCIO: 
1. 

8787711872914 177.976,84 151.122,21 164.000,00 

147  RUA SABIAS N. 
S/N, LT 21, QD 
21 

TUPA  TERRENO, 
360M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. 
IPTU: 
1133303720000 
MATRÍCULA: 
82137 OFÍCIO: 2. 

1555506355912 143.120,37 82.769,34 137.948,91 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ESMERALDAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

148  RUA BOM 
DESPACHO 
N. 202, CS 
01 

POUSADAS 
DO LAGO  

CASA, 58,66 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,66 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010430060249001 
MATRÍCULA: 43442 
OFÍCIO: 1. 

8444406616290 160.000,00 121.223,28 160.000,00 

149 COND RES 
FELICIDADE III 

RUA 
CONTAGEM 
N. 71, CS 05, 
QD 26 LT 25 

RECREIO  CASA, 61,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
260,66M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
010570260204001 
MATRÍCULA: 43526 
OFÍCIO: 1. 

8444405194570 147.740,27 187.281,03 130.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: GOVERNADOR VALADARES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

150 DESMEMBRAMENTO 
VILA VERDE 

RUA CARLOS 
CHAGAS N. 
526,  LT 23 
QD 01 

SANTA 
HELENA  

CASA, 82,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
53,68M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
042100527002 
MATRÍCULA: 36455 
OFÍCIO: 2. 

8555506941119 160.500,00 105.977,49 160.500,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: IBIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

151 LOTEAMENTO 
DONA MAROCA 

 RUA 205 N. 
295, QD 37 
LT 14 

CENTRO  CASA, 48 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 162M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 010705700090000 
MATRÍCULA: 16293 OFÍCIO: 
1. 

8444410063399 94.760,54 135.043,14 82.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ITAUNA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

152 RESIDENCIAL 
QUEBEC 

RUA ENIO 
PEREIRA DE 
CARVALHO 
N. 383 
APTO. 08, 
BL 06, LT 
18, QD 055, 
ZN 11 

PARQUE 
JARDIM 
SANTANENSE  

APARTAMENTO, 47,74 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
11010550018088000 
MATRÍCULA: 53284 
OFÍCIO: 1. 

8555527473491 123.000,00 100.140,29 123.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ITURAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

153   RUA 
DORACINA 
VITORIA 
BORGES N. 

BAIRRO 
RES. 
VENEZA  

CASA, 207,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 207,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 300M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 

1444419556233 668.306,18 495.571,02 480.000,00 
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887, LT 03 
QD D 

QTS, A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
LAVABO, 2 COZINHAS, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1100640037001 
MATRÍCULA: 36095 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUIZ DE FORA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

154 YUNI NOVA 
CALIFORNIA 

R ALAMEDA DOS 
FLAMBOYANTES 
N. 190 APTO. 
607, TORRE III 

NOVA 
CALIFORNIA  

APARTAMENTO, 38,05 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
99990625312340003 
MATRÍCULA:  68665 
OFÍCIO: 1. 

8555535414865 154.679,80 137.931,31 138.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: LAGOA SANTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

155 COND RES PQ 
LAGOA DOS 
CRISTAIS 

ALAMEDA DE 
RONDON N. 
218 APTO. 
401, BL 10 VG 
281 

VARGEM 
DO LOBO  

APARTAMENTO, 60,2 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01041960010313 
MATRÍCULA: 43914 
OFÍCIO: 1. 

8787701072389 190.000,00 128.568,05 190.000,00 

156 RESIDENCIAL 
PARQUE LAGOA DO 
OURO 

RUA DALVA 
DOS SANTOS 
FERREIRA 
MENDONÇA 
N. 155 APTO. 
201, BL 12, GL 
B 

QUEBRA  APARTAMENTO, 59,98 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
01070240130349 
MATRÍCULA: 47768 
OFÍCIO: 1. 

8787711631682 155.000,00 156.992,22 130.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MATOZINHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

157 LOTEAMENTO SÃO 
JOSÉ 

 RUA 
EXPEDICIONARIO 

CENTRO  CASA, 50 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50 M2 

8444425833136 171.458,62 141.900,48 96.000,00 
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JOAO FERREIRA 
DUTRA N. SN, LT 
21 QD 16 

DE ÁREA PRIVATIVA, 
357,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
01090160346001 
MATRÍCULA: 24290 
OFÍCIO: 1. 

158 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL IPE 

 RUA PRESIDENTE 
RODRIGUES 
ALVES N. 30-B, CS 
02, QD 15 

CENTRO  CASA, 54,05 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 54,05 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 100,2M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01110150055002 
MATRÍCULA: 18996 
OFÍCIO: 1. 

8444408198487 127.000,00 175.885,54 127.000,00 

159 RESIDENCIAL PARIS AV ANDRE 
FAVALELLI N. 500 
APTO. 02, BL 09 

CENTRO  APARTAMENTO, 
50,54 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01050091365020 
MATRÍCULA: 22062 
OFÍCIO: 1. 

8787708622546 137.000,00 138.391,65 137.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MONTES CLAROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

160  RUA 
NORUEGA N. 
S/N, QD 214, 
LT 16 

IBITURUNA  TERRENO, 393,75M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
1124595 MATRÍCULA: 
36666 OFÍCIO: 2. 

1444405872405 230.000,00 267.363,23 230.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: NOVA LIMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

161 LOT FAZ DO 
BENITO 

RUA 
UBERABA N. 
S/N, QD C LT 
14 

FAZENDA 
DO 
BENITO  

TERRENO, 1000M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 02020560366001 
MATRÍCULA: 22551 
OFÍCIO: 1. 

1444402989778 367.710,00 720.637,86 100.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: PASSOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

162  RUA JULIA 
BORSARI 
CARDOSO N. 
200, QD J LT 
10 

VILA 
SAO 
JOSE  

CASA, 51,14 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 220M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10844350120001 
MATRÍCULA: 73206 
OFÍCIO: 1. 

8444425064817 225.000,00 137.276,73 225.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: POCOS DE CALDAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

163 COND ANADÃO  RUA 02 N. 
49, CS 01 

SANTA 
TERESA  

CASA, 54,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 54,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
003901200040001 
MATRÍCULA: 69301 OFÍCIO: 
1. 

8444403067112 205.000,00 170.907,14 205.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PRESIDENTE OLEGARIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

164 RES DONA 
ANDREZINA 
PINHEIRO 

 RUA JOÃO 
FERREIRA 
DOS SANTOS 
N. 1081, LT 
209, QD 92, 
SETOR 06 

CENTRO  CASA, 38,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,32 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
010060920209000 
MATRÍCULA: 19954 
OFÍCIO: 1. 

8787711350969 142.000,00 101.911,43 142.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SAO JOSE DA LAPA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

165   RUA 
ALVARES 
CABRAL N. 
60 APTO. 
101, QD 34 
LT 04 

BAIRRO 
DOM 
PEDRO 
I  

APARTAMENTO, 154,04 M2 
DE ÁREA TOTAL, 118,63 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01004000250036700002 
MATRÍCULA: 17910 OFÍCIO: 
1. 

1444415254100 225.000,00 216.996,23 225.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SETE LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

166  RUA 
IOLANDA 
PEREIRA DA 
SILVA N. 
242, C, 

CIDADE 
DE DEUS  

CASA, 69,66 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
111,62M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 122465 
MATRÍCULA: 40223 
OFÍCIO: 1. 

8444418924342 177.000,00 139.167,44 177.000,00 

167 RES CITY MORADA 
NOVA 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 
1585 APTO. 
102, BL 06, 
VG 84 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
CARMO II  

APARTAMENTO, 108,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0112030450141122 
MATRÍCULA: 48132 
OFÍCIO: 2. 

8555535378850 149.492,32 264.219,25 146.000,00 

168  AVENIDA 
ROMEU 
SILVA N. 
S/N, LT 15S, 
QD 02 

RECANTO 
SAO JOSE  

TERRENO, 500M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 111241 
MATRÍCULA: 39271 
OFÍCIO: 2. 

8444410238806 134.375,45 150.148,79 104.058,76 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

169 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL PARK 
UBERABA 

 AV NOSSA 
SENHORA 
DO 
DESTERRO 
N. 1683 
APTO. 111, 

PARAISO  APARTAMENTO, 40,3 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 

8787711012214 170.981,71 136.138,36 151.000,00 
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TORRE IV, 
VG 45 

31212010015570 
MATRÍCULA: 89310 
OFÍCIO: 2. 

170 LOT ILHA BELA  RUA 
VALERIA 
ALVES DE 
SOUZA N. 
S/N, QD Y 
LT 30 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

TERRENO, 60 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
21407080012001 
MATRÍCULA: 87976 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM TÍTULO DE 
CONCESSÃO DE 
DIREITO REAL DE 
USO. 
REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8444423468740 175.500,00 178.123,90 175.500,00 

171 LOT ILHA BELA RUA 
OSVALDO 
JOSE DA 
COSTA N. 
SN, QD E1, 
LT 16, ZR 2 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

TERRENO, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 
21408030037001 
MATRÍCULA:  88238 
OFÍCIO: 1. 

8444425529208 171.226,70 90.917,95 90.000,00 

172 RESIDENCIAL 
MARIA DA GLÓRIA 

R ANALIA 
DE 
OLIVEIRA N. 
86, QD 08, 
LT 27 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
MARIA DA 
GLO  

CASA, 46,49 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,49 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
31403030024001 
MATRÍCULA: 95071 
OFÍCIO: 2. 

8787712507071 213.842,22 128.305,33 213.842,22 

173 RES ILHA DE 
MARAJO III 

 R WILSON 
MARAJO DE 
CARVALHO 
N. 339, QD 
H, LT 07 

RESIDENCIAL 
ILHA DE 
MARAJO III  

CASA, 48,21 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,21 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
41405030030001 
MATRÍCULA: 97472 
OFÍCIO: 1. 

8787712067420 186.000,00 139.610,77 186.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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174 CONDOMINIO 
TOP LIFE 
ACAPULCO 

RUA JOSE 
GARIBALDINO 
N. 350 APTO. 
401, BL 03, LT 
138-A, VG 98 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 57,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00010201131000010045 MATRÍCULA: 
134940 OFÍCIO: 2. 

8787711652230 143.000,00 97.241,45 143.000,00 

175 COND GRAND 
PRIME COND 
CLUBE 

ALAMEDA 
DOS 
MANDARINS 
N. 200 APTO. 
701, BL 03, 
QD 05, LT 01, 
VG 356 

GRAND VILLE  APARTAMENTO, 64,92 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00020401100700010209 MATRÍCULA: 
236610 OFÍCIO: 1. 

8787713291099 185.000,00 159.969,24 185.000,00 

176 CONDOMINIO 
SMART 
TOWER 
VIVAMUS 
JARDIM 
HOLANDA II 

ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 1148 
APTO. 201, BL 
08, LT 24,QD 
C, VG 152 

JARDIM 
HOLANDA  

APARTAMENTO, 79,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00040303030700010225 MATRÍCULA: 
197599 OFÍCIO: 1. 

8787711976345 200.000,00 176.490,29 200.000,00 

177 COND PQ 
TRILHAS DO 
PARAISO 

RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO N. 
355 APTO. 
201, BL 19, 
VG 302, LT 
01AA, QD 01 

JARDIM 
PATRICIA  

APARTAMENTO, 56,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
00010301100900040204 MATRÍCULA: 
125730 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787712833858 167.000,00 135.278,09 167.000,00 

178 CONDOMINIO 
UNIPARK 
RESIDENCIAL 
HYDE PARK 

RUA 
DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 220 APTO. 
102, BL 09, 
VG 29 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 57,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00030302141600040133 MATRÍCULA: 
209683 OFÍCIO: 1. 

8787704692248 140.000,00 99.825,06 140.000,00 

179 RESIDENCIAL 
PONTO 
FLORENÇA 

 RUA 1º DE 
JANEIRO N. 
190 APTO. 
402, BL 02, LT 
A-1, VG 23 

PACAEMBU  APARTAMENTO, 63,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,07 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
0010103090800120141 MATRÍCULA: 
137362 OFÍCIO: 2. 

8787714237837 185.000,00 136.319,99 185.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VARGINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

180  RUA 
FLODOALDO 
RODRIGUES N. 
S/N, QD F, LT 
21 

SANTA 
ALICE  

TERRENO, 35,61 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
312270210000 

8444425973043 154.000,00 119.370,64 154.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  61 

MATRÍCULA: 79750 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

181 COND RES 
CENTENÁRIO CX3 

RUA 
ITAITUBA N. 
258 APTO. 
103, BL E 

JARDIM 
CENTENARIO  

APARTAMENTO, 
48,14 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,98 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
14160022575 
MATRÍCULA: 149171 
OFÍCIO: 2. 

1444416527216 114.991,10 107.068,25 112.000,00 

182 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE PARATI 

RUA DA 
DIVISAO N. 
975, CS 368 

JARDIM 
PARATI  

CASA, 41,01 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,01 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 88,63M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
8610513680 
MATRÍCULA: 96375 
OFÍCIO: 2. 

8555515007075 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

183 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE PARATI 

RUA DA 
DIVISAO N. 
975, CS 546 

JARDIM 
PARATI  

CASA, 41,01 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,01 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
172,49M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
8610515461 
MATRÍCULA: 99727 
OFÍCIO: 2. 

8555518386956 139.600,00 104.915,17 139.600,00 

184 RES FANNY RUA AICAS 
N. 1469, 02, 
QD 01, LT 04 

JARDIM 
TIJUCA  

CASA, 62,48 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 62,48 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
7721112521 
MATRÍCULA: 149335 
OFÍCIO: 2. 

1444414483432 185.000,00 197.872,61 185.000,00 
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185 COND CASTELLO DI 
MOURA 

RUA TUPI N. 
1356 APTO. 
104, BL10, 
AREA 103, 
VG 128 

LEBLON  APARTAMENTO, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
7340093288 
MATRÍCULA: 148804 
OFÍCIO: 2. 

8787708938187 161.237,94 137.198,13 160.000,00 

186 COND RES EUSÉBIO 
III 

RUA 
EUZEBIO DE 
QUEIROZ N. 
1274, CS 02, 
LT 11, QD 25 

LOS ANGELES  CASA, 56,11 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 56,11 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
128,91M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
15510010210 
MATRÍCULA: 125646 
OFÍCIO: 2. 

8444411269411 165.000,00 107.549,22 165.000,00 

187 COND RES JOSÉ 
MAURÍCIO DO LOS 
ANGELES 

RUA JOSE 
MAURICIO N. 
976, 02, QD 
13, LT 09 

LOS ANGELES  CASA, 53,28 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 53,28 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 117,4M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 15310070154 
MATRÍCULA: 144085 
OFÍCIO: 2. 

8444421687186 140.000,00 131.017,71 140.000,00 

188 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CASTELFRANCO 

R LUIS 
COUTINHO 
N. 295 APTO. 
304, BL 09 

PARATI  APARTAMENTO, 
51,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
8321711414 
MATRÍCULA: 135795 
OFÍCIO: 2. 

8787702000462 170.000,00 116.042,58 170.000,00 

189 COND RES 
MONTALCINO 

RUA 
PETROPOLIS 
N. 1650 
APTO. 403, 
BL 04, LT 
M3RK, VG 
186 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DOS 
GIRASSOIS  

APARTAMENTO, 
85,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
4851760640 
MATRÍCULA: 155988 
OFÍCIO: 2. 

1787701536069 198.000,00 159.162,57 198.000,00 

190 COND RES RAFAEL 
BERNAL II 

RUA 66 N. 
91, CS 01, 
QD 68, LT 12, 
BL 05 

VILA NOVA 
CAMPO 
GRANDE  

CASA, 71,71 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 71,71 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 

8555515746560 182.607,38 109.564,42 182.607,38 
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189,13M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 11690010129 
MATRÍCULA: 94755 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: PEDRO GOMES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

191   R 
CORUMBA 
N. S/Nº, QD 
13, LT 155-B 

CENTRO  PRÉDIO, 101,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 101,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
400M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
01010130155B1 
MATRÍCULA: 10891 
OFÍCIO: 1. 

1555538870987 172.000,00 139.397,86 172.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: TRES LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

192 PARQUE CAMBUI 
CLUBE 

RUA JOSE 
AMILCAR 
CONGRO 
BASTOS N. 
SN APTO. 
104, BL A, LT 
123, QD 
182, VG 
104A 

CENTRO  APARTAMENTO, 61,93 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
49,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
301182015000091 
MATRÍCULA: 4567 
OFÍCIO: 2. 

8555526480834 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

193 JARDIM NOVA 
EUROPA 

R 
PORTUGAL 
N. S/N, LT 
16, QD 03, 
ZEIA 10 

NOVA 
EUROPA  

TERRENO, 104,39 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
131003001603103 
MATRÍCULA: 57116 
OFÍCIO: 1. 

1444404172175 227.664,12 136.598,47 227.664,12 

194 LOT PQ SÃO 
CARLOS 

R ARMINDA 
NUNES 
ZUQUE N. 
S/N, LT 33, 
QD 39B 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
JAMEL VILLE  

CASA, 141,55 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,23 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 226,6M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 

8444406497754 220.000,00 132.000,00 220.000,00 
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A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
507392003300047 
MATRÍCULA: 2586 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: ACORIZAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

195 LOT. VITOR HUGO 
FRANCO 

 RUA 
AQUINO 
MONTEIRO 
N. 11, QD 11 
LT 6-A 

CENTRO  CASA, 62,35 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 62,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
259,93M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
000001493 MATRÍCULA: 
94296 OFÍCIO: 5. 

8444426339305 148.712,00 146.340,51 140.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

196 COND ILHAS 
CANÁRIAS 

 RUA DAS 
FLORES N. S/N, 
92 LT 04 QD 06 

ZN EXP URB 
MANDURI  

CASA, 51,02 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
51,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 128M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
042410351284092 
MATRÍCULA: 
102678 OFÍCIO: 5. 

8787703362880 223.000,00 133.800,00 223.000,00 

197 COND RES PARQUE 
OHARA RNI 

AVENIDA 
FERNANDO 
CORREA DA 
COSTA N. 5635 
APTO. 1612, 16º 
PAVIMENTO 
TORRE A VG 56 

PARQUE 
OHARA  

APARTAMENTO, 
91,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,99 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
013330370479201 
MATRÍCULA: 
113705 OFÍCIO: 5. 

1787701458939 306.685,86 180.651,30 214.000,00 

198  AVENIDA 
FERNANDO 
CORREA DA 
COSTA N. 5635 

PARQUE 
OHARA  

APARTAMENTO, 
91,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,99 M2 
DE ÁREA 

1787701744990 296.324,15 235.569,74 228.430,00 
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APTO. 108, 
TORRE A 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
013330370479017 
MATRÍCULA: 
115263 OFÍCIO: 5. 

199  RUA J-1 N. S/N, 
QR-33 LT 17 

RESIDENCIAL 
NOVA 
CANAA  

CASA, 36,89 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
36,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
47320240020001 
MATRÍCULA: 
101056 OFÍCIO: 6. 

8444428604308 163.735,01 157.544,68 160.000,00 

200  RUA ANTONIO 
DORILEO N. 250 
APTO. 202, BL 05 
VG 154 

SAO 
GONCALO 
BEIRA RIO  

APARTAMENTO, 
59,23 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,96 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 103820 
MATRÍCULA: 
103820 OFÍCIO: 5. 

8787705301129 176.000,00 176.611,03 176.000,00 

201 CONJ 
HABITACIONAL 
TIJUCAL 

RUA 
QUATROCENTOS 
E QUINZE N. 26, 
ST 04 QD 116 

TIJUCAL  CASA, 130 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 130 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
041330350195001 
MATRÍCULA: 
35419 OFÍCIO: 5. 

8444420155466 220.000,00 149.377,70 220.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: POCONE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

202 LOT RES GARCIA  RUA 
PINHEIRO 
MACHADO N. 
S/N, QD 06 LT 
03 

CENTRO  CASA, 61,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 208,12M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 18410 
MATRÍCULA: 18410 
OFÍCIO: 1. 

8444407924664 85.636,00 155.039,95 82.000,00 
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ESTADO: MT 

CIDADE: SINOP 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

203  RUA CELINA 
DIAS 
MARTINS N. 
S/N,  LT 02B 
QD 02 

JARDIM 
LONDRINA  

TERRENO, 82,75 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 276,06M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01184002002002 
MATRÍCULA: 82541 
OFÍCIO: 1. 

1444419278780 402.651,85 369.412,20 375.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: VARZEA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

204  RUA DO DNER - 
CONDOMINIO 
CHAPADA DOS 
PINHEIROS N. 
3500 APTO. 202, 
BL 24 VG 100 

MAPIM  APARTAMENTO, 45 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
000000000189185 
MATRÍCULA: 119878 
OFÍCIO: 1. 

8787712712180 173.000,00 158.534,27 173.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: BELEM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

205 ED MIRACY AVENIDA 
SERZEDELO 
CORREA N. 
100 APTO. 
1003, 0 

BATISTA 
CAMPOS  

APARTAMENTO, 50,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, A.SERV, WC, WC EMP, SL, 
COZINHA, AÇÃO DE EXECUÇÃO - AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO ADQUIRENTE. IPTU: 
280802 MATRÍCULA: 29754 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM TÍTULO DE CONCESSÃO DE 
DIREITO REAL DE USO. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8088300005420 261.000,00 180.753,18 261.000,00 

206 CONJ RES 
EUCLYDES 
FIGUEIREDO 

RUA B N. 
S/N, LT 26 

MARAMBAIA  CASA, 215,31 M2 DE ÁREA TOTAL, 215,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 404,41M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 A.SERVS, 2 

1411000005092 563.500,00 338.100,00 563.500,00 
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WCS, WC EMP, 3 SLS, DCE, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 085500 
MATRÍCULA: 8367 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: BRAGANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

207 RES DOM ELISEU II  RUA A N. 
1, QD 01, LT 
29 

CENTRO  CASA, 47 M2 DE ÁREA TOTAL, 
47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
207M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 01013080267001 
MATRÍCULA: 15935 OFÍCIO: 1. 

1444414326736 99.130,88 81.186,62 90.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: TAILANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

208 RES MORUMBI PASSAGEM 
FAVEIRA N. 
S/N, LT 23, 
QD 07 

CENTRO  CASA, 55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 163,6M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0010040070023001 
MATRÍCULA: 4242 OFÍCIO: 1. 

8444406591882 72.045,05 59.184,41 72.045,05 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: TERRA ALTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

209   RUA MACEDO 
DUARTE N. 
551, QD 04, LT 
10, SETOR 01 

CENTRO  CASA, 46,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
1008 OFÍCIO: 1. 

8444406180777 73.000,00 81.349,53 73.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: VIGIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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210 LOT RENASCER II  TRAVESSA 
DAS 
VIOLETAS N. 
S/N, LT 56, 
QD C 

CENTRO  CASA, 69 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 252,62M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 4245 OFÍCIO: 
1. 

8555509845447 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

211 COND RES VILLA 
COWBOY 

RUA DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO DE 
ANDRADE N. 
800 APTO. 
104, BL 03 

GRANAME  APARTAMENTO, 
78,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,93 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
460273-1 
MATRÍCULA: 209319 
OFÍCIO: 1. 

8787711514546 134.000,00 111.746,66 134.000,00 

212 COND RES PORTAL 
DO SOL II 

RUA JOSE 
PIRES 
BEJAMIM N. 
243 APTO. 304 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
73,29 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4823281 MATRÍCULA: 
299563 OFÍCIO: 1. 

8787716113841 145.976,85 110.019,79 135.000,00 

213 COND RESID 
TURMALINA 

RUA NAIR 
MARANHAO 
DE ALMEIDA 
N. 220 APTO. 
103 

GRAMAME  APARTAMENTO, 
54,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4821483 MATRÍCULA: 
299271 OFÍCIO: 1. 

8787715963370 141.826,11 112.479,09 140.000,00 

214 COND RES VILA 
IMPERIAL 

RUA 
EVANGELICA 
MARIA 
VENANCIO 
FERREIRA D N. 
61 APTO. 201, 
BL 10 

JOAO 
PAULO II  

APARTAMENTO, 
89,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,02 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4949714 MATRÍCULA: 
307422 OFÍCIO: 1. 

8787718754836 158.000,00 121.332,19 158.000,00 

215  RUA HELENO 
FRANCISCO 

PARATIBE  APARTAMENTO, 57,5 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44 M2 DE ÁREA 

8444418138320 135.500,00 121.974,20 135.500,00 
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PEREIRA N. 
182 APTO. 202 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4090438 MATRÍCULA: 
175566 OFÍCIO: 1. 

216 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BIFAMILIAR 

RUA JUVENAL 
BELO DE 
SOUZA N. 33, 
31 

PARATIBE  CASA, 67,17 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 55,17 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 67,17M2 
DE ÁREA DO 
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
ÁREA PRIVATIVA, 
157,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1019050 
MATRÍCULA: 68251 
OFÍCIO: 1. 

8787710158487 155.000,00 102.524,26 155.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: GARANHUNS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

226 ED 
JORGE 
FERREIRA 

RUA 
FRANCISCO 
BARRANOVA 
N. 173 
APTO. 01 

FRANCISCO 
SIMAO 
DOS 
SANTOS 
FIGUEIRA  

APARTAMENTO, 60,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,13 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1010200401000900010 MATRÍCULA: 
24756 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444409346180 175.000,00 114.667,69 175.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: IGARASSU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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227 CONJ 
RES 
MURO 
ALTO 

RUA JOSE 
MENDES DE 
ARAGAO N. 
01 APTO. 
104, QD R, LT 
01, BL A 

TABATINGA  APARTAMENTO, 62,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10547088 MATRÍCULA: 23940 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8444429185422 170.083,78 135.931,41 170.000,00 

228 CJ RES 
PEDRAS 
DO MAR 

RUA MANOEL 
ROSENDO DE 
LIMA N. S/N 
APTO. 003, BL 
IV, VG 051, LT 
02A. QD Z12 

TABATINGA  APARTAMENTO, 56,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1052353.7 MATRÍCULA: 20685 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787707845185 145.000,00 126.098,54 145.000,00 

229 CONJ 
RES 
CANOA 
GRANDE 

RUA DOS 
ABACATEIROS 
N. SN, CS 4, 
QD E, LT 6, 
VG 02 

UMBURA  CASA, 38,95 M2 DE ÁREA TOTAL, 38,95 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 73,12M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10476881 MATRÍCULA: 16729 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8444409320367 115.000,00 72.952,00 115.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: ITAPISSUMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

230 RESIDENCIAL LUCIA 
MIRANDA 

 RUA 
BELMONTE 
N. SN, CS 
01, QD J, LT 
08, PL A 

CENTRO  CASA, 49,17 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 72M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01.50.074.0306.001 
MATRÍCULA: 2055 OFÍCIO: 
1. 

8444417240466 129.987,00 153.105,23 115.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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231 PRAIA BELA COND 
II 

RUA 
GUARULHOS 
N. 121 APTO. 
01, BL 02, LT 
A1A 

BARRA DE 
JANGADA  

APARTAMENTO, 85,87 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1309685003025600219 
MATRÍCULA: 85471 
OFÍCIO: 1. 

8787709709971 170.086,55 99.000,00 165.000,00 

232 PRAIA BELA COND 
II 

RUA 
GUARULHOS 
N. 121 APTO. 
103, BL 14, 
LT A1A 

BARRA DE 
JANGADA  

APARTAMENTO, 85,86 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1309685003025602671 
MATRÍCULA: 87055 
OFÍCIO: 1. 

8787712002077 170.086,55 136.893,91 150.000,00 

233 ED ANABELA RUA MARIA 
DIGNA 
GAMEIRO N. 
2920 APTO. 
01, QD 4-D 
LT 07 

BARRA DE 
JANGADA  

APARTAMENTO, 79,05 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
79,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
WC EMP, SL, DCE, 
COZINHA. IPTU: 
1311549302009200018 
MATRÍCULA: 21633 
OFÍCIO: 1. 

1444404026519 169.000,00 361.001,64 169.000,00 

234 COND RES PIEDADE 
LIFE 

RUA 
AMAMBAI N. 
246 APTO. 
203, BL 02 

CANDEIAS  APARTAMENTO, 73,55 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
14958708 MATRÍCULA: 
60401 OFÍCIO: 1. 

8444401613136 162.850,80 72.000,00 120.000,00 

235 RES VILA DOS 
COQUEIRAIS 

RUA DOS 
COQUEIRAIS 
N. 59 APTO. 
303, BL 04 
TP 01 

CANDEIAS  APARTAMENTO, 47,1 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 15332020 
MATRÍCULA: 85497 
OFÍCIO: 1. 

8787709713677 172.645,75 146.051,95 161.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: OLINDA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

236 ED 
MORADA 
JARDIM 
ATLÂNTICO 

AVENIDA 
REGINA 
LACERDA 
N. 362 
APTO. 

JARDIM 
ATLANTICO  

APARTAMENTO, 51,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
11236612 MATRÍCULA: 34359 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 

8444401569439 126.000,00 132.978,62 126.000,00 
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102, QD 
25 LT 12 

AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

237 CONJ RES 
ALAMEDA 
ANTONIO 
GALVÃO 

AVENIDA 
PAU-
BRASIL N. 
171 APTO. 
04, BL 01, 
GL 01 

RIO DOCE  APARTAMENTO, 50,01 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
11215194 MATRÍCULA: 33642 OFÍCIO: 1. 

8444408360292 144.471,94 184.497,22 82.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

238 PONTAL DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
NAPOLES N. 
345 APTO. 
203, GL 3A, BL 
11 

FRAGOSO  APARTAMENTO, 
46,79 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,4 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 18624545 
MATRÍCULA: 
74775 OFÍCIO: 1. 

8787713057355 175.000,00 117.965,93 175.000,00 

239 PRIVÊ HUMBERTO 
PIMENTEL 

RUA 
HUMBERTO 
PIMENTEL DA 
COSTA N. 
1075, CS 06 
QD A14 LT 
11A 

JANGA  CASA, 54,83 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
54,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 900M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 836791 
MATRÍCULA: 
54686 OFÍCIO: 1. 

8444405834145 170.000,00 90.300,00 150.500,00 

240 RES PAULISTA AV ANTONIO 
CABRAL DE 
SOUZA N. 
1.770 APTO. 
303, BL 05, GL 
19A2 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 
59,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 854161 
MATRÍCULA: 
69091 OFÍCIO: 1. 

8787704838510 220.000,00 126.825,52 167.000,00 

241 RES PAULISTA AV ANTONIO 
CABRAL DE 
SOUZA N. 
1770 APTO. 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 
40,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 

8787706055172 260.000,00 156.999,66 240.000,00 
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404, BL 20 VG 
208 

DE GARAGEM. 
IPTU: 854411 
MATRÍCULA: 
69954 OFÍCIO: 1. 

242 COND RES CAMPO 
DE POUSO - COND 
CONCODE 

R CAMPO DE 
POUSO N. 216 
APTO. 201, BL 
11 GL 21 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 
95,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,79 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 853406 
MATRÍCULA: 
69486 OFÍCIO: 1. 

8787705558740 150.000,00 144.444,47 139.000,00 

243 PARQUE LUSITANIA 
- CONDOMINIO II 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 893 APTO. 
103, BL 20, GL 
19A14A 

MARANGUAPE 
I  

APARTAMENTO, 
80,19 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,79 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
18610722 
MATRÍCULA: 
72595 OFÍCIO: 1. 

8787711217363 160.000,00 89.927,54 140.000,00 

244 RES CARMÓPOLIS RUA 
CARMOPOLIS 
N. 341, CS 01, 
QD B9, LT 06, 
VG 01 

NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO  
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
ESPIRITO 
SANTO N. 
15 

CENTRO  CASA, 64,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 64,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 211,78M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. IPTU: 
1228 MATRÍCULA: 8073 
OFÍCIO: 1. 

8444424825881 110.000,00 101.860,45 100.000,00 
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ESTADO: PI 

CIDADE: FLORIANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

253 LOT RES BELA 
VISTA 

 RUA E N. 
SN, LT 03 
QD 8 

NOSSA 
SENHORA 
DA GUIA  

CASA, 48,66 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0104.0195.0055.01 
MATRÍCULA: 12653 
OFÍCIO: 1. 

8555534452062 100.000,00 61.989,09 100.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: TERESINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

254  RUA 
DANYLLO 
DAVY 
ANDRADE N. 
2971, QD 141 
LT13 

SANTO 
ANTONIO  

CASA, 140,33 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 140,33 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 022.699-8 
MATRÍCULA: 3644 
OFÍCIO: 9. 

1444416855205 284.000,00 247.226,27 284.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ALMIRANTE TAMANDARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

255  RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 APTO. 
402, BL 28 
VG 911 

BONFIM  APARTAMENTO, 45,48 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0106085126502826 
MATRÍCULA: 22184 
OFÍCIO: 1. 

8787708533861 161.727,42 124.782,30 160.000,00 

256 COND RES LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 APTO. 

BONFIM  APARTAMENTO, 45,84 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8787708560346 170.000,00 124.550,28 170.000,00 
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208, BL 12 
VG 400 

GARAGEM. IPTU: 
01060852539012 
MATRÍCULA: 21942 
OFÍCIO: 1. 

257  RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 APTO. 
303, BL 21 
VG 730 

BONFIM  APARTAMENTO, 45,48 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0106085126502111 
MATRÍCULA: 23261 
OFÍCIO: 1. 

8787708635338 164.100,00 147.050,21 164.100,00 

258 COND RES LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 APTO. 
205, BL 34 
VG 965 

BONFIM  APARTAMENTO, 45,84 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0106085126503413 
MATRÍCULA: 22608 
OFÍCIO: 1. 

8787709292140 180.000,00 149.689,49 180.000,00 

259 COND RES LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 APTO. 
306, BL 28 
VG 829 

BONFIM  APARTAMENTO, 56,73 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0106085126502822 
MATRÍCULA: 22825 
OFÍCIO: 1. 

8787709310718 174.000,00 116.495,06 174.000,00 

260 COND RES. LAS 
VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 APTO. 
208, BL 15 
VG 438 

BONFIM  APARTAMENTO, 45,83 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01060852539015016 
MATRÍCULA: 22704 
OFÍCIO: 1. 

8787709377995 165.000,00 131.274,17 165.000,00 

261 COND RES 
RIVERSIDE 

TRAVESSA 
SCHULTZ N. 
288 APTO. 
542, BL 05 
VG 65 

CACHOEIRA  APARTAMENTO, 46,48 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0104023312000514 
MATRÍCULA: 19954 
OFÍCIO: 1. 

8787700495090 182.000,00 179.280,39 182.000,00 

262 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA 
RUSSIA N. 
12 APTO. 
107, BL 08 
VG 258 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

APARTAMENTO, 46,04 
M2 DE ÁREA TOTAL, 40 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

1787701077820 176.268,12 187.652,17 175.000,00 
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GARAGEM. IPTU: 
010406110250087 
MATRÍCULA: 23983 
OFÍCIO: 1. 

263 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA 
RUSSIA N. 
12 APTO. 
401, BL 02 
VG 370 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

APARTAMENTO, 46,28 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0104061102500225 
MATRÍCULA: 23803 
OFÍCIO: 1. 

8787711121366 190.000,00 122.617,02 190.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAPONGAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

264 LOT BEM VIVER 
ARAPONGAS 

RUA PAPA 
FORMIGA DE 
ESCAMAS N. 
139, QD 17 LT 
40 

ESTRADA 
DA 
ALIANCA  

CASA, 43,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL. IPTU: 
87822784 MATRÍCULA: 
49142 OFÍCIO: 2. 

8787715829681 173.660,79 111.250,61 161.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO LARGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

265  RUA JOAO 
FLORINDO 
ZANETTI N. 
741, QD K 
LT 13 

LAGOA  CASA, 85,67 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 85,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 552,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01030520299000001 
MATRÍCULA: 9564 OFÍCIO: 
1. 

1555539998995 390.000,00 234.000,00 390.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO MOURAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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266  RUA 
ENGENHEIRO 
MERCER N. 
2301, QD 21 
LT 04 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
ARNALDO 
WALTER B  

CASA, 46,77 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,77 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
219,37M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
02660210049001 
MATRÍCULA: 47244 
OFÍCIO: 1. 

8787702652370 175.000,00 103.692,58 145.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CASCAVEL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267  RUA 
JACAMINA 
TRICHES N. 
1686, UD 1 

CASCAVEL  CASA, 54 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 53,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 125M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3002695060 
MATRÍCULA: 72454 
OFÍCIO: 3. 

8444431433942 255.694,46 230.712,31 255.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: COLOMBO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

268 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ORLANDO 

RUA ISIDORO 
GAIDA N. 5 
APTO. 108, 
VG 56 

COLOMBO  APARTAMENTO, 45,74 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,69 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02041250605001 
MATRÍCULA: 71928 
OFÍCIO: 1. 

8787701240834 168.000,00 183.893,26 168.000,00 

269  RUA 
GUILHERME 
RODBARD N. 
200 APTO. 
26, BL J 

CAMPO 
PEQUENO  

APARTAMENTO, 65,36 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
52,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02052690234001 

8444429469099 257.767,12 240.831,17 250.000,00 
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MATRÍCULA: 78902 
OFÍCIO: 1. 

270  RUA JOAO 
DAGOSTIN N. 
1755 APTO. 
203 

PALMITAL  APARTAMENTO, 60,93 
M2 DE ÁREA TOTAL, 54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
124702 MATRÍCULA: 
68422 OFÍCIO: 1. 

1555533404040 221.286,00 271.866,11 174.000,00 

271 COND RES PARQUE 
CORDOBA 

RUA FELICIO 
KANIA N. 
1683 APTO. 
203, BL 4 VG 
35 

SAO 
GABRIEL  

APARTAMENTO, 45,41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
476889 MATRÍCULA: 
76444 OFÍCIO: 1. 

8787709945748 172.700,00 139.472,32 172.700,00 

272 COND RES RIO 
JAPURA 

RUA RIO 
JAPURA N. 
415 APTO. 
21, BL 04 VG 
116 

SAO 
GABRIEL  

APARTAMENTO, 54,23 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02025680053001 
MATRÍCULA: 75294 
OFÍCIO: 1. 

8787707742009 198.000,00 196.183,62 198.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

273  RUA MARIA 
ORTOLANI 
GUBERT N. 
39, LT 01 

CURITIBA  CASA, 72,36 M2 DE ÁREA TOTAL, 72,36 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 80M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 71700530348000 
MATRÍCULA: 195574 OFÍCIO: 8. 

8444415140618 265.000,00 195.609,21 265.000,00 

274 CJ RES 
PAEQUERE 
II 

RUA OLGA 
DE ARAÚJO 
ESPINDOLA 
N. 1400 
APTO. 03, BL 
04 

NOVO 
MUNDO  

APARTAMENTO, 54,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
41101430260002 MATRÍCULA: 12136 
OFÍCIO: 5. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444413512900 200.500,00 180.902,83 200.500,00 

275  RUA 
PROFESSORA 
OLGA 
BALSTER N. 
1166, LT 3 

CAJURU  CASA, 102,64 M2 DE ÁREA TOTAL, 102,64 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 91M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 21000620442002 
MATRÍCULA: 70269 OFÍCIO: 4. 

1037000505921 470.000,00 282.000,00 470.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

276  AVENIDA 
ISLANDIA N. 
631, LT 01 

CURITIBA  CASA, 49,72 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 49,72 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
0120420170001 
MATRÍCULA: 49544 
OFÍCIO: 1. 

8444430347813 294.504,13 269.546,78 244.000,00 

277  AVENIDA 
MATO 
GROSSO N. 
4043, LT 
126 

ESTADOS  CASA, 87,16 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,88 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
121,28M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0320102074124 
MATRÍCULA: 42215 
OFÍCIO: 1. 

1444419558678 235.585,99 235.595,79 220.000,00 

278  RUA SANTA 
CANDIDA N. 
514 APTO. 
201 

SANTA 
TEREZINHA  

APARTAMENTO, 50,35 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0420080258003 
MATRÍCULA: 68187 
OFÍCIO: 1. 

1444417788129 230.000,00 200.973,93 230.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: LOANDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

279  R 
PROJETADA 
N. 5, LT 14 
QD 06 

LOANDA  CASA, 51,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 227,7M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01045240155001 
MATRÍCULA: 43353 
OFÍCIO: 1. 

8787713566900 140.000,00 109.300,76 140.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: LONDRINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

280 LAGO DI GARDA LAGO DI 
GARDA N. 
S/N APTO. 
201, BL 03 
VG 18 

LONDRINA  APARTAMENTO, 47,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
04050210601170037 
MATRÍCULA: 20482 
OFÍCIO: 4. 

8787709432805 184.000,00 136.961,04 184.000,00 

281 RESIDENCIAL 
LAGUNA MALAGA 

AVENIDA 
JOAO 
MIGUEL 
CARAM N. 
1255 APTO. 
305, VAGA 
51, TORRE 
01 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
2  

APARTAMENTO, 46,94 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA:  22853 
OFÍCIO: 4. 

8787713454893 250.000,00 155.556,62 250.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

282  RUA 
ANTONIO 
JOSE 
PEREIRA N. 
344 APTO. 
08, VG 8 

PINHAIS  APARTAMENTO, 47,32 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4213105020080000 
MATRÍCULA: 31090 
OFÍCIO: 1. 

8787710298491 218.568,77 174.017,53 210.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PONTA GROSSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

283 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MAKTUB I 

 RUA RIO 
AMAZONAS N. 
55, LT 61 

PONTA 
GROSSA  

CASA, 40,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
100,9M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
08334160352061 

8555530027685 122.000,00 85.248,60 122.000,00 
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MATRÍCULA: 11537 
OFÍCIO: 3. 

284  AVENIDA 
BERNARDINO 
DE CAMPOS N. 
91, LT 01 

PONTA 
GROSSA  

CASA, 62,59 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 62,59 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
115,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 08518760120001 
MATRÍCULA: 70071 
OFÍCIO: 1. 

8444424143330 174.000,00 128.274,76 174.000,00 

285  RUA 
LEOPOLDO 
MIQUES N. 
111 APTO. 
103, BL 2 

ESTRELA  APARTAMENTO, 51,92 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
08651831511019 
MATRÍCULA: 53342 
OFÍCIO: 1. 

8444432702980 171.121,30 143.900,39 162.000,00 

286  RUA TENENTE-
CORONEL 
VALDIR 
COPETTI 
NEVES N. 402, 
LT 05 

NEVES  CASA, 45,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
103,57M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
09335590459005 
MATRÍCULA: 85691 
OFÍCIO: 2. 

8787712993499 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

287  RUA TENENTE-
CORONEL 
VALDIR 
COPETTI 
NEVES N. 532, 
LT 04 

NEVES  CASA, 45,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
108,57M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 09335590594004 
MATRÍCULA: 85663 
OFÍCIO: 2. 

8787713093858 178.000,00 106.800,00 178.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: QUERENCIA DO NORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

288   R CARLOS 
SPENTHOF 
N. 1148, BL 
99 LT 03 

CENTRO  CASA, 69,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1010990060001 
MATRÍCULA: 27906 
OFÍCIO: 1. 

8444400171660 195.000,00 117.000,00 195.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: SANTA FE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

289   RUA 
PERNAMBUCO 
N. 300, QD 67 
LT 1/B 

CENTRO  CASA, 57,4 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 247,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0101067001B001 
MATRÍCULA: 1531 OFÍCIO: 
1. 

8444400717841 94.000,00 56.400,00 94.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SANTA TEREZA DO OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

290 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
QUINTAS 

 RUA PONTA 
GROSSA N. 
S/N, UN 4 
QD 191 LT 1 

PONTA 
GROSSA  

CASA, 58,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
95,55M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 38569 
OFÍCIO: 2. 

8444404892354 171.000,00 102.600,00 171.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

291  RUA CASTRO 
ALVES N. S/N 
APTO. 201, 
QD 38 LT 11 
VG 4 

JARDIM 
SANTOS 
DUMONT  

APARTAMENTO, 82,96 
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COZINHA. IPTU: 
998315 MATRÍCULA: 
16866 OFÍCIO: 3. 

302 COND VIVA VIDA 
BELFOD ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 835 APTO. 
501, BL 06 

SANTA 
AMELIA  

APARTAMENTO, 43,29 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
997234 MATRÍCULA: 
17489 OFÍCIO: 3. 

8787706799333 137.539,77 163.949,78 120.000,00 

303 CONDOMINIO VIVA 
VIDA ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 855 APTO. 
302, BL 18 

SANTA 
AMELIA  

APARTAMENTO, 43,29 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 998495 
MATRÍCULA: 20266 
OFÍCIO: 3. 

8787707736297 148.000,00 147.060,83 148.000,00 

304 CONDOMINIO VIVA 
VIDA ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. SN APTO. 
104, BL 6 

SANTA 
AMELIA  

APARTAMENTO, 43,29 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 998249 
MATRÍCULA: 18766 
OFÍCIO: 3. 

8787708926618 138.334,76 149.139,63 131.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CABO FRIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

305 RES MONACO II  RUA TRES 
N. 73 APTO. 
101, BL 71 
VG N° 117 

JARDIM 
ESPERANCA  

APARTAMENTO, 50,41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1980760-001 
MATRÍCULA: 62106 
OFÍCIO: 2. 

8787714403427 183.000,00 160.011,41 183.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

306 CONDOMINIO 
RESERVA CURUMIM 

 RUA OSCAR 
NIEMEYER 
N. 64 APTO. 
104, BL 03 

CAMPOS 
DOS 
GOYTACAZE  

APARTAMENTO, 61,2 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787711473254 240.000,00 122.524,08 190.000,00 
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WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 251.513 
MATRÍCULA: 42168 
OFÍCIO: 2. 

307 LOT RES VENEZA RUA 
ARMINDA 
SOUZA N. 
78, QD D LT 
20 

PARQUE 
AURORA  

CASA, 51,4 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
222481 MATRÍCULA: 
6108 OFÍCIO: 12. 

8787705663217 250.000,00 162.912,04 163.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: DUQUE DE CAXIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

308 PORTAL RECANTO 
DAS ALPINAS 

 AVENIDA 
ANA DANTAS 
N. 1779 
APTO. 201, 
BL 02 

XEREM  APARTAMENTO, 60,18 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
60,18 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
8787708512643 
MATRÍCULA: 6149 
OFÍCIO: 5. 

8787708512643 251.000,00 136.800,00 228.000,00 

309 PORTAL RECANTO 
DAS ALPINAS 

 AVENIDA 
ANA DANTAS 
N. 1779 
APTO. 803, 
BL 02 LT G3A 

XEREM  APARTAMENTO, 60,45 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
60,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
43085313079 
MATRÍCULA: 6432 
OFÍCIO: 5. 

8787709919577 250.000,00 146.261,76 230.000,00 

310 PORTAL JARDIM DO 
BEIJA FLOR 

AVENIDA 
ANA DANTAS 
N. 1865 
APTO. 201, 
BL 01 

XEREM  APARTAMENTO, 46,71 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,71 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
43085323005 
MATRÍCULA: 6983 
OFÍCIO: 5. 

8787711794140 250.000,00 139.258,13 190.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITABORAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

311 COND  CONQUISTA 
ITABORAI 

 AVENIDA 
FLAVIO 

VENDA DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 

8555537440120 136.445,83 155.204,25 120.000,00 
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VASCONCELOS 
N. S/N APTO. 
201, BL 4 

TOTAL, 43,95 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
195001001 
MATRÍCULA: 48763 
OFÍCIO: 2. 

312 CONDOMINIO 
PORTAL JARDIM 
DAS BROMELIAS 

 ESTRADA DA 
BOA VISTA N. 
SN APTO. 204, 
TORRE 07 

NOVO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 
144,81 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
199777001 
MATRÍCULA: 52272 
OFÍCIO: 1. 

8787708976550 148.014,71 97.142,58 146.000,00 

313 COND RESIDENCIAL 
PEDRA REAL 

RUA DONA 
BELA N. SN 
APTO. 102, BL 
07 

ALDEIA 
VELHA  

APARTAMENTO, 
49,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,82 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
197290001 
MATRÍCULA: 52179 
OFÍCIO: 2. 

8787705705912 148.678,54 162.693,25 145.000,00 

314 COND RES PEDRA 
IMPERIAL 

RUA DONA 
BELA N. S/N 
APTO. 203, BL 
07 

BELA VISTA  APARTAMENTO, 
40,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,82 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 201221001 
MATRÍCULA: 54885 
OFÍCIO: 1. 

8787712216557 161.565,35 151.130,90 139.582,73 

315 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. S/N APTO. 
302, QD 8 BL 12 
LT 1 

ESPERANCA  APARTAMENTO, 
88,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,95 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
186260001 
MATRÍCULA: 49899 
OFÍCIO: 2. 

8787702548379 129.394,58 156.767,92 120.000,00 

316 COND PORTAL DOS 
IPES I 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 

ESPERANCA  CASA, 51,6 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,6 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 

8787708931557 152.500,00 112.760,50 152.500,00 
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N. S/N, CS 14 
QD J 

232,24M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
197759001 
MATRÍCULA: 53659 
OFÍCIO: 2. 

317 CONDOMINIO 
PORTAL DOS IPES I 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. 
S/N, CS 10 DA 
QD E 

ESPERANCA  CASA, 51,6 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,6 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
197589-001 
MATRÍCULA: 50255 
OFÍCIO: 1. 

8787703355515 130.022,26 86.802,12 127.000,00 

318  RUA 
QUATORZE N. 
0, CS 01 LT652 

GEBARA 
(ITAMBI)  

CASA, 66,16 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66,16 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 225M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 106288001 
MATRÍCULA: 47344 
OFÍCIO: 1. 

8444403137790 158.504,00 186.477,74 127.000,00 

319 COND RES 
HAPPYLAND III 

RUA DONA 
BELA N. S/N, CS 
79 

TRES 
PONTES  

CASA, 45,01 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,01 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
186,75M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
201851001 
MATRÍCULA: 55003 
OFÍCIO: 2. 

8787709672717 186.000,00 167.455,13 186.000,00 

320 COND PORTAL 
VEREDAS DO 
CAMPO 

RUA LICIVAL 
MOREIRA N. 
GLEBA 2 APTO. 
504, TR 5 

VENDA DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 
48,61 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,61 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 64817 
MATRÍCULA: 54904 
OFÍCIO: 2. 

1787701637400 250.000,00 255.221,75 250.000,00 

321 COND PORTAL 
VEREDAS DO 
CAMPO 

RUA LICIVAL 
MOREIRA N. SN 
APTO. 801, TR 
13 

VENDA DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 
156,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,61 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787709326070 218.343,16 157.053,67 209.000,00 
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A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 202620001 
MATRÍCULA: 53223 
OFÍCIO: 1. 

322  RUA JOSE BEZZ 
DOS SANTOS N. 
S/N, CS 02 QD 
13 LT 354 

VILA 
GABRIELA 
(MANILHA)  

CASA, 56,55 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 56,55 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
184,82M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
183063001 
MATRÍCULA: 49429 
OFÍCIO: 1. 

1444408490333 163.000,00 161.209,05 163.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITAGUAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

323 COND. RES. PORTAL 
CAMINHOS DO SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
S/N APTO. 
403, TR 20 

WEDA  APARTAMENTO, 47,19 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
100002452 MATRÍCULA: 
54574 OFÍCIO: 2. 

8787705414101 138.397,00 139.288,85 131.311,24 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

324 BRISA DO VALE 
RESIDENCIAL 

RUA JOSE 
LINHARES 
(CONDOMINIO 
JATOBÁ) N. 143 
APTO. 303, BL 
03 QD 06 

AJUDA 
DE CIMA  

APARTAMENTO, 
61,81 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
02323403640043 
MATRÍCULA: 11748 
OFÍCIO: 3. 

8555527537201 149.986,81 110.246,50 135.418,92 

325 COND RES MAR DA 
FLORIDA 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 945 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

APARTAMENTO, 
53,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 53,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 

1555534273925 168.758,01 236.088,91 131.000,00 
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APTO. 409, BL 7 
VG 235 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02227839160279 
MATRÍCULA: 17208 
OFÍCIO: 3. 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MARICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

326 CONDOMINIO DA 
PAZ 

 RUA 
SENHOR DO 
BONFIM N. 
S/N, CS 01 

MARICA  CASA, 99,25 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 99,25 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
156,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
3 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
117077 MATRÍCULA: 
75915 OFÍCIO: 2. 

1555516590450 280.000,00 304.049,38 280.000,00 

327 LOT MANU 
MANUELA VILLAGE 

RUA N. 21, 
QD 20 LT 554 

MARICA  TERRENO, 450M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
85893 MATRÍCULA: 
117667 OFÍCIO: 2. 

1444420623160 223.317,99 212.302,47 118.000,00 

328  AVENIDA B N. 
S/N, CS 02 
QD 135 LT 08 

BALNEARIO 
BAMBUI 
(PONTA 
NEGRA)  

CASA, 81,75 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 81,75 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
262,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
143133 MATRÍCULA: 
101041 OFÍCIO: 2. 

1444412294489 274.000,00 251.278,25 274.000,00 

329  AVENIDA 
TOCANTINS 
N. SN, QD 33 
LT 21 

ITAOCAIA 
VALLEY 
(ITAIPUACU)  

TERRENO, 
2699,37M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
65316 MATRÍCULA: 
1909 OFÍCIO: 2. 

1444421624860 250.000,00 215.691,25 250.000,00 

330  RUA 
ROBERTO 
MORLAN 
AUGUSTO 
QUADRA N. 
S/N, QD 347 
LT 37 

JARDIM 
ATLANTICO 
LESTE 
(ITAIPUACU)  

CASA, 90,28 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 90,28 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 480M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
97079 MATRÍCULA: 
14473 OFÍCIO: 2. 

8444404669272 463.000,00 277.800,00 463.000,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: NITEROI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

331 FAZENDA 
MOFREITA 

 ESTRADA 
VELHA DE 
MARICA N. 
9780 APTO. 
301, BL 02 

VARZEA 
DAS 
MOCAS  

APARTAMENTO, 
55,49 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
2165744 MATRÍCULA: 
34052 OFÍCIO: 16. 

8444429732512 205.000,00 175.301,23 205.000,00 

332 CONDOMINIO VILA 
FLORESTA 

ESTRADA 
CELSO 
PEÇANHA N. 
1265, LT 12 

PENDOTIBA  TERRENO, 1035M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 1468552 
MATRÍCULA: 5195A 
OFÍCIO: 18. 

1555524109510 568.390,28 300.000,00 500.000,00 

333  RUA DR. 
CONRADO 
BARBOSA DE 
SOUZA N. 
200 APTO. 
701, BL 06 
RUA 9 

NITEROI  APARTAMENTO, 48 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1627611 MATRÍCULA: 
10924 OFÍCIO: 5. 

1444406228615 179.000,00 462.863,37 179.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: NOVA IGUACU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

334   ESTRADA 
VELHA DE 
SANTA RITA N. 
S/N APTO. 
302, BL 07 

NOVA 
IGUACU  

APARTAMENTO, 
42,61 M2 DE ÁREA 
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
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8787705466110 164.094,90 97.160,15 124.459,10 
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34440149 MATRÍCULA: 
31502 OFÍCIO: 12. 

360 VIVA 
VIDA 
MOINHO 

ESTRADA 
DOS 
CABOCLOS 
N. 50 APTO. 
305, BL 04, 
LT 01, PAL 
49300 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 79,95 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34641795 MATRÍCULA: 
43257 OFÍCIO: 12. 

8787714135988 168.296,12 160.714,04 155.000,00 

361  RUA MINAS 
DE PRATA N. 
130 APTO. 
201, BL 19 LT 
2 / PAL 
42873 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 53 M2 
DE ÁREA TOTAL, 53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 19571520 
MATRÍCULA: 76241 
OFÍCIO: 12. 

8444407416782 183.320,27 164.008,38 173.000,00 

362 RESIDEN
CIAL IPES 

RUA 
PROJETADA 
A N. 311 
APTO. 107, 
BL 08, PAA 
12680/PAL4
9442, LT 07 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 52,25 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34847285 MATRÍCULA: 
46486 OFÍCIO: 12. 

1787700962722 220.936,67 205.945,97 182.000,00 

363 CONQUI
STA 
JARDINS 

RUA 
VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 
APTO. 512, 
BL 05, LT 01, 
PAL 49440 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,27 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34542449 MATRÍCULA: 
41660 OFÍCIO: 12. 

8787708099762 148.530,54 125.485,95 141.000,00 

364  RUA 
LAURINDO 
FILHO N. 722 
APTO. 105, 
BL 02 

CAVALCAN
TI  

APARTAMENTO, 45 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 19888171 
MATRÍCULA: 77038 
OFÍCIO: 6. 

8444407299638 138.202,61 96.085,35 120.500,00 

365 PARK 
REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIR
AS N. 164 
APTO. 402, 
BL 02 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,2 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34158485 MATRÍCULA: 
16475 OFÍCIO: 12. 

8787705953665 169.186,44 175.183,73 151.000,00 

366 CONDO
MINIO 
RESIDEN
CIAL 
AGUAS 
DO 
ALVORA
DA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 
125 APTO. 
404, BL 15 

COSMOS  APARTAMENTO, 63,53 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,87 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
34710194 MATRÍCULA:  
37890 OFÍCIO: 12. 

8787707381731 157.000,00 106.367,49 157.000,00 
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367  RUA 
JOAQUIM 
MARTINS N. 
517 APTO. 
107, BL 01, 
LT 01, PAL 
48958 

ENCANTA
DO  

APARTAMENTO, 45,6 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3.412.075-8 
MATRÍCULA: 123702 
OFÍCIO: 6. 

8787708479301 247.634,24 227.511,48 169.000,00 

368 RES 
AMARO 

RUA 
POMPILIO 
DE 
ALBUQUERQ
UE N. 51 
APTO. 706, 
BL 01, VG 
384, PA 
49306 

ENCANTA
DO  

APARTAMENTO, 43 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 035022 
MATRÍCULA: 125539 
OFÍCIO: 6. 

8787707681743 257.498,53 245.433,08 257.498,53 

369  RUA FERNAO 
CARDIM N. 
161 APTO. 
1103, BL 3, 
LT 06, PAL 
16064 

ENGENHO 
DE 
DENTRO  

APARTAMENTO, 60 M2 
DE ÁREA TOTAL, 60 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3.176.036-6 
MATRÍCULA: 107849 
OFÍCIO: 6. 

1555506442742 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

370  AVENIDA 
CANAL DO 
ANIL N. 1057 
APTO. 401, 
BL 10 

GARDENIA 
AZUL  

APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
03874906 MATRÍCULA: 
447632 OFÍCIO: 9. 

8787705351444 195.971,28 147.998,30 170.000,00 

371  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 
388 APTO. 
301B, BL 6, 
VG 146, LT 
01, PAL 
49366 

GUARATIB
A  

APARTAMENTO, 43 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34823393 
MATRÍCULA: 460093 
OFÍCIO: 9. 

8787711890157 150.161,13 107.403,77 143.000,00 

372 JARDINS 
CAMPO 
GRANDE 

RUA GENTIL 
DE OURO N. 
615 APTO. 
404, BL 03, 
LT 02, PAL 
37616 

INHOAIBA  APARTAMENTO, 51 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
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EUGENIA N. 
2800 APTO. 
206, BL 04 

40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34523992 MATRÍCULA: 
262778 OFÍCIO: 4. 

385 COND 
JARDIM 
HIBISCO 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 APTO. 
203, BL 8, LT 
02, PAL 
49396 

SANTA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34219055 MATRÍCULA: 
262915 OFÍCIO: 4. 

8787713067326 145.628,61 138.993,96 110.000,00 

386 COND 
VIVA 
VIDA 
TRANQU
ILIDADE 

RUA 
APORUNA N. 
111 APTO. 
411, BL 4, LT 
2, PAL 49359 

SANTA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 79,59 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34653907 MATRÍCULA: 
263533 OFÍCIO: 4. 

8787712456710 148.843,49 100.437,02 140.000,00 

387 COND 
RES 
VILLAGI
O 
FLOREN
ÇA 

RUA 
PROJETADA 
A N. 330 
APTO. 501, 
BL 04, LT 01, 
PAL 49184 

SANTA 
CRUZ  

APARTAMENTO, 44 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,22 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
33901034 MATRÍCULA: 
262315 OFÍCIO: 4. 

8787711533834 149.887,95 109.728,58 140.000,00 

388 ARTE 
ROSARIO 

RUA 
GUANDU 
MIRIM N. 
1129 APTO. 
405, BL 10, 
LT 01, PAL 
49490 

SANTISSIM
O  

APARTAMENTO, 68,45 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3.461.698-7 
MATRÍCULA: 46985 
OFÍCIO: 12. 

8787713370851 157.919,01 105.085,35 142.000,00 

389  RUA SILVA 
VALE N. 579 
APTO. 203, 
BL 5, LT 01, 
PAL 49211 

TOMAS 
COELHO  

APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA TOTAL, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 344221523 
MATRÍCULA: 125324 
OFÍCIO: 6. 

8787707059970 176.041,65 152.497,18 155.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

390 JD BOM RETIRO RUA SOUZA 
COSTA N. 
1128 APTO. 

BOM 
RETIRO  

APARTAMENTO, 
61,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,56 M2 DE 

8444403931097 130.000,00 99.821,44 130.000,00 
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102, QD 210, 
LT 13 

ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 
173430000 
MATRÍCULA: 57074 
OFÍCIO: 3. 

391  EST PASTOR 
EUCLYDES 
BENTO DO 
CARMO 
ESTEVES N. 
993, CS 02 

COELHO  CASA, 64,8 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 64,8 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 44,62M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
855705003 
MATRÍCULA: 79276 
OFÍCIO: 3. 

8444431373974 248.998,34 226.012,95 229.000,00 

392 LOT JARDIM 
COELHO 

RUA JOAO 
ANTONIO DA 
ROCHA N. 96, 
CS 04, QD D, 
LT43 

COELHO  CASA, 27,72 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 27,72 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 48,58M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
360722005 
MATRÍCULA: 69490 
OFÍCIO: 3. 

8444419026305 108.000,00 97.234,73 108.000,00 

393 RESIDENCIAL MAR 
DE PARATY 

ESTRADA 
DOS 
MENEZES N. 
812 APTO. 
1403, BL 1 VG 
324 

COLUBANDE  APARTAMENTO, 
65,45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
846985159 
MATRÍCULA: 63896 
OFÍCIO: 4. 

1787700641748 239.647,58 208.783,45 211.000,00 

394 RES ENGENHO 
PEQUENO 

RUA MENTOR 
COUTO N. 
3609, CS 30 

ENGENHO 
PEQUENO  

CASA, 66 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
91M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, WC 
EMP, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
159062 MATRÍCULA: 
32354 OFÍCIO: 2. 

1444417418771 281.273,23 270.627,02 212.000,00 

395 LOTEAMENTO 
DONA YEDA 

RUA ARLETE 
PENEDO 
GOMES N. 
423 APTO. 
202, VG 02 

IEDA  APARTAMENTO, 
89,6 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 89,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8444424395771 198.435,00 192.743,44 196.000,00 
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IPTU: 536935003 
MATRÍCULA: 75675 
OFÍCIO: 3. 

396 COND RES BEM 
VIVER ALCANTARA 

ESTRADA DO 
PACHECO N. 
200 APTO. 
501, BL 05 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 
68,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
839995097 
MATRÍCULA: 75023 
OFÍCIO: 3. 

8787707055699 176.739,38 127.398,16 113.500,00 

397 COND RES BEM 
VIVER ALCANTARA 

ESTRADA DO 
PACHECO N. 
200 APTO. 
504, BL 07 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 
68,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
839995140 
MATRÍCULA: 75576 
OFÍCIO: 3. 

8787708479824 176.574,77 141.121,65 165.000,00 

398 COND RES BEM 
VIVER ALCANTARA 

ESTRADA DO 
PACHECO N. 
200 APTO. 
403, BL 09 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 
68,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
839995175 
MATRÍCULA: 75987 
OFÍCIO: 3. 

8787709480850 203.000,00 146.065,10 203.000,00 

399 COND RES BEM 
VIVER ALCANTARA 

ESTRADA DO 
PACHECO N. 
200 APTO. 
503, BL 12 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 
57,87 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
839995239 
MATRÍCULA: 76370 
OFÍCIO: 3. 

8787710083894 229.133,72 185.937,65 229.133,72 

400  RUA PADRE 
PREVOT N. 
408 APTO. 
103 

LARANJAL  APARTAMENTO, 
56,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,63 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
372.008-003 
MATRÍCULA: 76891 
OFÍCIO: 2. 

8444426246960 170.065,77 161.078,03 156.000,00 

401 COND RES ALDEIAS 
DE PENDOTIBA 

 AVENIDA 
ABDIAS JOSÉ 
DOS SANTOS 
N. 1235 

MARIA 
PAULA  

APARTAMENTO, 
90,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 90,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 

8787710562202 238.879,95 241.116,74 170.000,00 
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APTO. 707, BL 
3 

QTS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
854950263 
MATRÍCULA: 76442 
OFÍCIO: 2. 

402 COND RES ALDEIAS 
DE PENDOTIBA 

AV  ABDIAS 
JOSE DOS 
SANTOS N. 
1235 APTO. 
1201, BL 03 

MARIA 
PAULA  

APARTAMENTO, 
62,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 62,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854950297 
MATRÍCULA: 76235 
OFÍCIO: 3. 

1787700758696 240.000,00 242.634,02 240.000,00 

403 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PENDOTIBA LIFE 

ESTRADA 
PACIÊNCIA N. 
3355 APTO. 
502, BL 02 

MARIA 
PAULA  

APARTAMENTO, 
88,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 88,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
173965000 
MATRÍCULA: 55116 
OFÍCIO: 3. 

1444411557338 256.000,00 221.755,41 256.000,00 

404 RES DI CAVALCANTI RUA DALVA 
RAPOSO N. 
401 APTO. 
407, BL 05, 
GL R1C 

MARIA 
PAULA  

APARTAMENTO, 
45,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
854327211 
MATRÍCULA: 13150 
OFÍCIO: 6. 

8787711291636 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

405 RESIDENCIAL DI 
CAVALCANTI 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
401 APTO. 
503, BL 6 

MARIA 
PAULA  

APARTAMENTO, 
45,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
854327255 
MATRÍCULA: 13471 
OFÍCIO: 6. 

8787712619597 138.297,12 132.865,73 131.000,00 

406 FAZ RESTAURADA RUA PLINIO 
ROCHA N. 38, 
LT A, QD 131 

MONJOLOS  TERRENO, 143,14 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
320M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
807080 MATRÍCULA: 
41591 OFÍCIO: 3. 

1444416243498 385.859,74 406.000,03 235.000,00 

407 RESIDENCIAL 
JARDIM CENTRAL 2 

AVENIDA 
JOSE 
MENDONCA 
DE CAMPOS 
N. 402 APTO. 
911, TORRE 
03 

MUTONDO  APARTAMENTO, 
76,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 76,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854960383 

1787701115900 290.000,00 270.352,52 290.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  108 

MATRÍCULA: 64518 
OFÍCIO: 4. 

408 RESIDENCIAL 
JARDIM CENTRAL 2 

AVENIDA 
JOSE 
MENDONCA 
DE CAMPOS 
N. 402 APTO. 
707, BL 03, LT 
03 

MUTONDO  APARTAMENTO, 
58,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 854960355 
MATRÍCULA: 63757 
OFÍCIO: 4. 

8787708367295 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

409 LOT VILA 
CONCEICAO 

RUA JOSE 
MOURA E 
SILVA N. 756 
APTO. 101, 
101, VG 01, 
LT 28D 

MUTUAPIRA  APARTAMENTO, 
46,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854964002 
MATRÍCULA: 65380 
OFÍCIO: 4. 

8444429112816 150.313,62 126.725,04 144.000,00 

410 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VIVA 
MAIS SAO 
GONCALO 

 RUA BARÃO 
DE SÃO 
GONÇALO N. 
100 APTO. 
404, BL 8A, LT 
02F 

NEVES 
(NEVES)  

APARTAMENTO, 
54,87 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
175253315 
MATRÍCULA: 46473 
OFÍCIO: 2. 

8787706195543 190.651,10 190.386,38 162.000,00 

411 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COMPLETO 
GUANABARA 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
300 APTO. 
109, BL 1 

NEVES 
(NEVES)  

APARTAMENTO, 
41,53 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854801009 
MATRÍCULA: 49457 
OFÍCIO: 2. 

1787701386903 201.149,59 215.962,26 191.000,00 

412 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COMPLETO 
GUANABARA 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
300 APTO. 
312, BL 05, LT 
2N 

NEVES 
(NEVES)  

APARTAMENTO, 
53,17 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,43 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854801316 
MATRÍCULA: 50186 
OFÍCIO: 2. 

1787701800785 199.991,07 187.868,16 150.000,00 

413 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COMPLETO 
GUANABARA 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
300 APTO. 
302, BL 01 

NEVES 
(NEVES)  

APARTAMENTO, 
55,3 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 

8787712309474 184.231,82 172.515,51 124.000,00 
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COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854801025 
MATRÍCULA: 49402 
OFÍCIO: 2. 

414 COND PQ SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 
900 APTO. 
404, BL 12, 
PREDIO 115-
A5 

PACHECO  APARTAMENTO, 
62,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
847347469 
MATRÍCULA: 67828 
OFÍCIO: 3. 

8555537630654 157.892,64 158.989,04 145.000,00 

415 JD NOSSA SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA 
CARDEAL 
ARCO VERDE 
N. 747 APTO. 
203, 203, 

PACHECO  APARTAMENTO, 
73,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 73,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
371999015 
MATRÍCULA: 78438 
OFÍCIO: 3. 

8787716769720 259.583,82 184.182,10 259.583,82 

416 LOT JARDIM NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA SAO 
JOAO DA 
MADEIRA N. 
219 APTO. 
204, LT 21C 

PACHECO  APARTAMENTO, 59 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 159945000 
MATRÍCULA: 50678 
OFÍCIO: 3. 

8444433066599 162.433,65 116.779,76 162.433,65 

417 COND SOLAR DOS 
OITIS I 

RUA 
ITAOCARA N. 
S/N APTO. 
302, BL 5 

TRINDADE  APARTAMENTO, 41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 830530090 
MATRÍCULA: 62965 
OFÍCIO: 4. 

8787707091326 209.938,79 125.963,27 209.938,79 

418 SOLAR DOS OITIS I RUA 
ITAOCARA N. 
S/N APTO. 
503, BL 03 

TRINDADE  APARTAMENTO, 41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 830530059 
MATRÍCULA: 62927 
OFÍCIO: 4. 

8787707384560 142.500,00 105.642,92 142.500,00 

419 COND SOLAR DOS 
OITIS I 

RUA 
ITAOCARA N. 
SN APTO. 
101, BL 06 

TRINDADE  APARTAMENTO, 45 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8787709278520 156.000,00 93.600,00 156.000,00 
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IPTU: 830530101 
MATRÍCULA: 62979 
OFÍCIO: 4. 

420  RUA MACAE 
N. 435, QD 
115, LT 29 

TRINDADE  CASA, 84 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
117,72M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
63871000 
MATRÍCULA: 61012 
OFÍCIO: 4. 

1444417564891 229.137,13 218.369,03 213.000,00 

421 COND PQ SOL DA 
ENSEADA 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
738 APTO. 
401, BL 10, LT 
B1C, PREDIO 
312 

VILA LAGE  APARTAMENTO, 
47,93 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
140888385 
MATRÍCULA: 44045 
OFÍCIO: 2. 

8787702550608 138.157,12 119.196,93 100.000,00 

422 CONDOMINIO 
JARDIM 
BOUGAINVILLE 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
TRUMAN N. 
151 APTO. 
1105, BL 03 

VISTA 
ALEGRE  

APARTAMENTO, 
77,81 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 77,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
854490365 
MATRÍCULA: 73076 
OFÍCIO: 3. 

8787705222458 200.000,00 166.738,81 200.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: TRES RIOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

423 LOT PARK DOS 
YPES 

 RUA W N. 
SN, QD 20, 
LT 30 

RUA 
DIREITA  

CASA, 265,54 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 355,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 760,71M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 4 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, 3 SLS, 
LAVABO, COZINHA. IPTU: 
010325350991000 
MATRÍCULA: 19944 OFÍCIO: 
1. 

1444412740390 651.000,00 499.979,36 651.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: VOLTA REDONDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

424 RECANTO DO 
BOSQUE I 

AV VISCONDE 
DO RIO 
BRANCO N. 995 
APTO. 304, BL 
06, AREA 8A 

AGUA 
LIMPA  

APARTAMENTO, 41,48 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 32080202 
MATRÍCULA: 32682 
OFÍCIO: 1. 

8019777007716 152.000,00 91.200,00 152.000,00 

425 RESIDENCIAL BELA 
ROMA 

ESTRADA DA 
COMPANHIA N. 
850 APTO. 203, 
BL 11 VG 1C 

ROMA  APARTAMENTO, 121,53 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
49,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 334100101716 
MATRÍCULA: 37743 
OFÍCIO: 1. 

8555530861693 158.552,72 90.649,47 151.082,45 

426 RES BELA ROMA ESTRADA DA 
COMPANHIA N. 
850 APTO. 201, 
BL 21, AREA DE 
TERRA 1C 

ROMA  APARTAMENTO, 121,53 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
49,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 33410010.329-8 
MATRÍCULA: 38466 
OFÍCIO: 1. 

8555534040333 177.000,00 151.698,24 177.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

427 LOT CHICO 
GASPAR 

 AV LUIZ 
HONORATO 
N. 658, QD 
J LT 88 

 PLANALTO  CASA, 67,4 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 67,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
191,77M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 058346 
MATRÍCULA: 22875 
OFÍCIO: 1. 

8444416927514 114.692,26 106.122,38 112.000,00 

428 LOT PAPA 
FRANCISCO 

 RUA DOM 
GABRIEL N. 
45, QD B LT 
26 

PLANALTO  CASA, 57,79 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,79 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 
1000733202035100011 
MATRÍCULA: 23886 
OFÍCIO: 1. 

8444427892318 106.000,00 104.254,06 106.000,00 

429 LOTEAMENTO 
ROTA NORTE 

 RUA NOEL 
ROSA N. 

MASSARANDUBA  CASA, 64,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 64,9 M2 DE 

8444408797020 105.372,22 83.222,57 94.000,00 
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200, LT 142 
QD 15 

ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
6000501503034200014 
MATRÍCULA: 18753 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CURRAIS NOVOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

430 LOT. JOSE JOSEANE 
DE ARAUJO 

 RUA 
HERMES 
ALBINO DE 
FREITAS N. 
06, QD 07 
LT 93 

PAIZINHO 
MARIA  

CASA, 55,86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1000895501041600015 
MATRÍCULA: 9867 OFÍCIO: 
1. 

8444406527084 100.154,37 121.294,74 100.154,37 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: FLORANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

431   RUA 
ANTONIO 
FIRMINO 
NETO N. 
222 

RAINHA 
DO 
PRADO  

CASA, 65,88 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 194,65M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO. IPTU: 
01010600023001 
MATRÍCULA: 1254 OFÍCIO: 
1. 

8444411501748 88.000,00 155.905,12 86.300,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: MOSSORO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

432 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TERRA DO SAL 

RUA 
ROSALIA 
FERNANDES 
PIMENTA N. 
36, UN 03 
QD D 

PLANALTO 
13 DE 
MAIO  

CASA, 61,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 722,16M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
1001021601006000038 

8444409724492 118.000,00 119.432,63 118.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  113 

MATRÍCULA: 14027 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: NATAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

433  AVENIDA 
CORONEL 
ESTEVAM N. 
1530 

ALECRIM  CASA, 163 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 163 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
152,4M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, WC, 
SL, LAVABO, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 
10315055 MATRÍCULA: 
1854 OFÍCIO: 2. 

1444405699185 273.113,26 649.711,84 255.000,00 

434 RES NORTE 
BOULEVARD 

AVENIDA 
MOEMA 
TINOCO DA 
CUNHA LIMA 
N. 805 APTO. 
204, BL 15 

PAJUCARA  APARTAMENTO, 61,48 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
92414047 MATRÍCULA: 
50180 OFÍCIO: 1. 

8787708728549 132.471,85 114.094,74 105.000,00 

435 RES NORTE 
BOULEVARD 

AVENIDA 
MOEMA 
TINOCO DA 
CUNHA LIMA 
N. 805 APTO. 
104, CS 104, 
BL 17, VG 293 

PAJUCARA  APARTAMENTO, 41,85 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
92144075 MATRÍCULA: 
51262 OFÍCIO: 1. 

8787711439056 174.044,11 158.266,79 174.044,11 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: PARELHAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

436   RUA 
SEMIAO DE 
OLIVEIRA 
MELO N. 
351 

CENTRO  CASA, 60 M2 DE ÁREA TOTAL, 
60 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
112,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1010440018011200000 
MATRÍCULA: 4660 OFÍCIO: 1. 

8444421153262 73.000,00 64.091,96 73.000,00 
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ESTADO: RN 

CIDADE: PARNAMIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

437 COND RES JARDINE RUA 
FRANCISCO 
DE ASSIS 
DE 
OLIVEIRA 
N. 40, CS 
143, BL 16, 
GL C 

LIBERDADE  CASA, 70,01 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 65,62 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
1M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 20776799 
MATRÍCULA: 86713 
OFÍCIO: 1. 

1787701115632 230.000,00 137.779,24 164.234,85 

438 RESIDENCIAL 
PLAZA 

RUA 
ESTRELA 
DO MAR N. 
222 APTO. 
501, LT 1A, 
QD 30, BL 
03, TORRE 
PORTUGAL 

NOVA 
PARNAMIRIM  

APARTAMENTO, 158,7 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
74,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
1153000101059801295 
MATRÍCULA: 54110 
OFÍCIO: 1. 

1555516993890 225.000,00 185.720,14 166.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: PENDENCIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

439 LOT. ALCANCCE  RUA JOAO 
DIAS DE 
OLIVEIRA N. 
54, QD D, LT 
85 

CENTRO  CASA, 74,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 74,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01070990530001 
MATRÍCULA: 1950 OFÍCIO: 
1. 

8444427056285 110.000,00 89.345,09 110.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

440 LOT SOL NASCENTE R ZICO 
MARTINS 
ORANE N. 

REGOMOLEIRO  CASA, 72,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
450M2 DE ÁREA DO 

8444414468024 112.000,00 135.242,41 112.000,00 
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128, CS 01, 
LT 07, QD 05 

TERRENO, QT, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 10121480 
MATRÍCULA: 44351 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: RO 

CIDADE: PORTO VELHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

441 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL VIENA 
I 

RUA 
BARLAVENTO 
N. 229, QD 33 
LT 205 

AEROCLUBE  CASA, 60,87 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 60,87 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01296120205001 
MATRÍCULA: 8651 
OFÍCIO: 1. 

1444418107575 175.000,00 140.179,91 175.000,00 

442 COND RES VILLAS 
DO RIO MADEIRA II 

ESTRADA 
SANTO 
ANTONIO N. 
4037 APTO. 
404, BL H 

TRIANGULO  APARTAMENTO, 
56,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 
02.03.999.0023.016 
MATRÍCULA: 32010 
OFÍCIO: 2. 

8555507847280 211.000,00 126.600,00 211.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ALVORADA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

443 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FOCA L44 

 RUA MARIA 
DE LOURDES 
DA SILVA N. 
121 APTO. 
103, QD A-
15 LT 44 

ALVORADA  APARTAMENTO, 36,85 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 31 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 397237 
MATRÍCULA: 76454 OFÍCIO: 2. 

8444426817460 122.000,00 116.849,84 100.000,00 

444 COND 
MORADA 
RESERVA III 

RUA 01 - 
COM 
ENTRADA 
PELO Nº N. 
601, CS 620 

TERRA 
NOVA  

CASA, 51,46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
86,02M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 93487 
MATRÍCULA: 67286 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 

8555526279675 225.000,00 126.360,00 210.600,00 
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REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

445 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COSTA 

TRAVESSA 
GUTEMBERG 
N. 96, CS 02 

APARECIDA  CASA, 59,2 M2 DE ÁREA TOTAL, 57,77 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 146,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 350222 MATRÍCULA: 
73266 OFÍCIO: 1. 

8444420600494 167.000,00 132.706,40 167.000,00 

446 COND RES 
ALTA VISTA 

RUA OSCAR 
SCHICK N. 
2350, CS 09 
ST 07 

FORMOZA  CASA, 66,76 M2 DE ÁREA TOTAL, 66,76 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 96,25M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
302447 MATRÍCULA: 69823 OFÍCIO: 2. 

8787704808297 220.000,00 176.564,83 170.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: BENTO GONCALVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

447 NEXUS 
RESIDENCIAL 

RUA AMABILE 
CAMPAGNOLO 
SONZA N. 1282 
APTO. 803, VG 
38 

BORGO  APARTAMENTO, 59,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 39 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0142830085051 
MATRÍCULA: 86808 
OFÍCIO: 1. 

8444427759928 155.000,00 129.086,07 155.000,00 

448 RES LUA NOVA RUA DOUTOR 
LAFAYETE 
TRAVASSOS 
GONCALVES N. 
35 APTO. 304, 
VG 11 

SAO 
ROQUE  

APARTAMENTO, 74,32 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
52,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
66089 MATRÍCULA: 
57035 OFÍCIO: 1. 

8555526206120 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CACHOEIRINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

449 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MORAES 

RUA 
CASUARINA 
N. 14, CS 02 

JARDIM 
DO 
BOSQUE  

CASA, 55,98 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 55,98 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
83,04M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 47883 
MATRÍCULA: 47883 
OFÍCIO: 1. 

8444400715628 190.000,00 185.270,99 189.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: CANOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

450 COND NOVA 
PRIMAVERA I 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1580 APTO. 
502, BL 02 

RIO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 41,19 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 
161333 OFÍCIO: 1. 

8787707295193 140.000,00 91.641,97 115.000,00 

451 NOVA PRIMAVERA I RUA 
MACHADINHO 
N. 1580 APTO. 
202, BL 01 

RIO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 41,19 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 
161310 OFÍCIO: 1. 

8787707361005 152.840,04 84.529,53 106.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAPAO DO LEAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

452   RUA 
FÚLVIO DOS 
SANTOS 
GUIDOTTI 
N. 667 

JARDIM 
AMERICA  

TERRENO, 38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 162,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, A.SERV. 
IPTU: 
07006500360189000 
MATRÍCULA: 68877 
OFÍCIO: 1. 

8444426093195 135.500,00 124.953,24 135.500,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

453 RES PQ DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA DOS 
METALURGICOS 
N. 409 APTO. 57, 
BL B 

BELO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 
58,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
36092699014079 
MATRÍCULA: 
183189 OFÍCIO: 1. 

8787702672843 158.000,00 126.098,81 158.000,00 

454 RES DOLOMITI RUA STEFANO 
DEBIASI N. 113 
APTO. 402, BOX 
12 

COLINA 
SORRISO  

APARTAMENTO, 
54,46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 

8555533709159 225.000,00 206.024,00 225.000,00 
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VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
36214213030011 
MATRÍCULA: 
163355, 163341 
OFÍCIO: 1. 

455 CONDOMINIO 
VILLAGGIO 
POSITANO 

RUA ANGELO 
LOURENCO 
TESSER N. 1418 
APTO. 2101, 
VAGA 68, TORRE 
02 

DE LAZZER  APARTAMENTO, 
55,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
36253675006150 
MATRÍCULA: 
152834, 152511 
OFÍCIO: 01. 

1444410656693 195.000,00 127.724,90 195.000,00 

456 VILLAGIO DIONISIO  VICTOR 
MOCELIN N. 233 
APTO. 67, BOX 
330, LT 5976 QD 
07 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

APARTAMENTO, 
47,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
36145976007047 
MATRÍCULA: 
133685, 133572 
OFÍCIO: 1. 

8555514795355 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

457  RUA MATTEO 
GIANELLA N. 
423, TÉRREO, ST 
02, QD 894, LT 
19 PARTE 

SANTA 
CATARINA  

SALA, 114 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
IMÓVEL POSSUI 
SITUAÇÃO 
RESTRITIVA DE 
HABITABILIDADE. 
IPTU: 
44020894019002 
MATRÍCULA: 19662 
OFÍCIO: 1. 

10213114 712.911,00 754.677,30 474.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

458 COND CONDOR RUA 
CONDOR N. 
91, CS 02 

MORADA 
GAUCHA  

CASA, 84,6 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 84,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01110700087001002 
MATRÍCULA: 90598 
OFÍCIO: 1. 

8444421077850 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

459  RUA JANETE 
CLAIR N. 35 
APTO. 102, 

PARQUE 
IPIRANGA  

APARTAMENTO, 107,67 
M2 DE ÁREA TOTAL, 97,62 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 

8444404267450 185.000,00 161.328,50 160.000,00 
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BOX 202, LT 
17 QD 08 

QTS, A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01052200049001002 
MATRÍCULA: 94515, 
94513 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: LAJEADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

460 LOT DARCY FEIER RUA ELEMAR 
OSVINO 
SCHERER N. 
326, LT 92, 
QD 07 

CONVENTOS  CASA, 32,99 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 32,99 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
450,08M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
WC, SL. IPTU: 87007 
MATRÍCULA: 84177 
OFÍCIO: 1. 

8444427309930 224.514,76 134.708,85 224.514,76 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVO HAMBURGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

461  RUA SANTA 
ROSA N. 101 
APTO. 505, 
BOX 18 

PRIMAVERA  APARTAMENTO, 92,64 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
58,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
317659 MATRÍCULA: 
128317 OFÍCIO: 1. 

1787700583519 290.000,00 199.058,72 290.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PASSO FUNDO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

462  AVENIDA 
ASPIRANTE 
JENNER N. 
1535, QD 
C, 

LUCAS 
ARAUJO  

TERRENO, 300M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 24169 
MATRÍCULA: 18794 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444419852193 260.000,00 204.616,17 260.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: PELOTAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

463 RES PIAZZA 
TOSCANA II 

RUA 
COMENDADOR 
RAFAEL MAZZA 
N. 1074 APTO. 
544, ACESSO 11 

AREAL  APARTAMENTO, 
60,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1295268 
MATRÍCULA: 94417 
OFÍCIO: 1. 

8787700200910 155.000,00 106.508,93 155.000,00 

464 VILA RES 
BALNEARIO DOS 
PRAZERES 

RUA CAMPO 
BOM N. S/N, CS 
59, QD 12, LT 05 
E 06 

LARANJAL  CASA, 50 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
126M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC. IPTU: 1158775 
MATRÍCULA: 56390 
OFÍCIO: 2. 

8444407407660 116.240,27 122.284,22 108.000,00 

465 RESIDENCIAL HOME 
CLUBE ZONA NORTE 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 631 
APTO. 202, BL B, 
BOX 92 

TRES 
VENDAS  

APARTAMENTO, 
53,43 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1322234 
MATRÍCULA: 107955 
OFÍCIO: 1. 

8787704013090 145.000,00 101.757,57 145.000,00 

466 RES HOME CLUB 
ZONA NORTE 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 631 
APTO. 103, BL H, 
VG 168 

TRES 
VENDAS  

APARTAMENTO, 
53,43 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1322354 
MATRÍCULA: 109954 
OFÍCIO: 1. 

8787705568427 158.000,00 123.850,84 158.000,00 

467 RES HOME CLUB 
ZONA NORTE 2 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 639 
APTO. 104, BL F, 
VG 79 

TRES 
VENDAS  

APARTAMENTO, 
66,58 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1324856 
MATRÍCULA: 113276 
OFÍCIO: 1. 

8787706661331 156.000,00 113.588,22 156.000,00 

 
 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  121 

ESTADO: RS 

CIDADE: PORTO ALEGRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

468 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PARQUE DO SALSO 

RUA 
DEPUTADO 
CUNHA 
BUENO N. 41 
APTO. 105, BL 
03, QD B, LT 
01, 02, 03, 04 

CAVALHADA  APARTAMENTO, 
46,22 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 36,42 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 000 
MATRÍCULA: 96232 
OFÍCIO: 1. 

8043000497840 45.000,00 37.653,62 42.000,00 

469 LOT CAMINHO DO 
SOL 

RUA ITACYR 
ROSSI N. 254, 
CS 02 LT 1 QD 
L 

GUARUJA  CASA, 148,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
120,67M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 000 
MATRÍCULA: 
177482 OFÍCIO: 3. 

8444414097905 376.000,00 363.449,00 376.000,00 

470 RES VIDA ALEGRE 
SARANDI 

AVENIDA 
FRANCISCO 
SILVEIRA 
BITENCOURT 
N. 1818 APTO. 
102, TORRE 
09, QD A, LT 
01 

SARANDI  APARTAMENTO, 
40,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 
57145 OFÍCIO: 1. 

8555537870434 161.504,61 133.941,93 160.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SANTO ANGELO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

471 COND RES DAS 
HORTENCIAS 

RUA SAO 
PAULO N. 76 
APTO. 302, 
BOX 13, 
PREDIO 02, 
BOX 13 

HORTENCIA  APARTAMENTO, 44,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
031.851.260 
MATRÍCULA: 46984, 
46985 OFÍCIO: 1. 

8555526472831 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAPUCAIA DO SUL 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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472 COND 
RES 
NICOLAU 
KUHN 

 R H32-
H32-1181 
N. 417 
APTO. 
202, BL 19, 
QD 12, LT 
01, SUBLT 
03, STR 
04H32 

PASQUALINI  APARTAMENTO, 38,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 94861052 
MATRÍCULA: 28364 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555508244563 107.029,05 55.800,00 93.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VENANCIO AIRES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

473   RUA GETULIO 
HELMUT SEHN 
N. 2110, QD 
1131, LT 31 

CENTRO  CASA, 31,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 31,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 275M2 
DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 498326 
MATRÍCULA: 45696 
OFÍCIO: 1. 

8444411202856 95.000,00 88.255,55 95.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CAMBORIU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

474 RESIDENCIAL ELIETE 
P. MELO 

RUA ACRE N. 
524, SL 02 

AREIAS  SALA, 43,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
01080510094002 
MATRÍCULA: 17308 OFÍCIO: 
1. 

10211334 198.000,00 203.027,96 198.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JOINVILLE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

475 RES FATIMA 
MIOSOTIS 

RUA 
MARIO 
CESAR 
MACHADO 
DOS 
SANTOS N. 
SN, CS 01, 
QD E, LT 15 

JARIVATUBA  CASA, 57,78 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
57,8M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
13.11.40.09.0168.001 
MATRÍCULA: 37952 
OFÍCIO: 3. 

8444403987319 253.000,00 151.800,00 253.000,00 

 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  123 

 

ESTADO: SC 

CIDADE: PALHOCA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

476 COND RES 
JARDINS 
444 

RUA 
SAUDELI 
DUARTE N. 
444, CS 02, 
QD 10, LT 
09, VG 02 

BELA 
VISTA  

CASA, 48,78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
116,97M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 01045240096001002 
MATRÍCULA: 102579 OFÍCIO: 1. 

8444422154491 212.000,00 175.337,51 212.000,00 

477 COND RES 
CORES DO 
CAMBIRELA 

RUA JOAO 
OLIMPIO 
DE 
ESPINDOLA 
N. 39 
APTO. 408, 
BL D, VG 
86 

NOVA 
PALHOCA  

APARTAMENTO, 46,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01033050704001128 MATRÍCULA: 
105280 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787707738508 248.000,00 148.800,00 248.000,00 

478 RES PACO 
DA COROA 

RUA 702 N. 
108 APTO. 
302, BL D, 
VG 64 

SAO 
SEBASTIAO  

APARTAMENTO, 45,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 64. IPTU: 
01021524879000058 MATRÍCULA:  92271 
OFÍCIO: 1. 

8787701130842 189.000,00 179.415,87 189.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: ARACAJU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

479  RUA 
LAGARTO N. 
346 

CENTRO  CASA, 139,6 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 139,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 228M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
2 WCS, 2 SLS, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0101042018700001 
MATRÍCULA: 29899 
OFÍCIO: 1. 

1444413863029 398.000,00 558.907,24 398.000,00 

480 COND MORADAS 
DO SANTO 
ANTONIO 

RUA MIRON 
DE OLIVEIRA 
RIBEIRO N. 
245 APTO. 
107, BL 001 
- LISBOA, VG 
06 

SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 70,81 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
70,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0701015008501007 

1555534549742 170.000,00 177.448,93 140.000,00 
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MATRÍCULA: 25375 
OFÍCIO: 11. 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

481 CONJ MARCOS 
FREIRE II 

RUA A-25 N. 
161, QD 
144, LT 40-B 

MARCOS 
FREIRE II  

CASA, 37,31 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 37,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
138,98M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
54818749 MATRÍCULA: 
14294 OFÍCIO: 1. 

8444416724508 114.614,62 115.421,25 110.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: TOBIAS BARRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

482 LOTEAMENTO VILLA 
VERDE 

 RUA 
BOQUIM N. 
155, QD 20 
LT 01 

CENTRO  CASA, 44,39 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 155,48M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 19275 
MATRÍCULA: 7984 OFÍCIO: 
1. 

8555539760687 77.000,00 95.778,95 77.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: AMERICANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

483 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE ASPEN 

AVENIDA 
SAO 
JERONIMO 
N. 2750 
APTO. 303, 
BL 06, GL 
A3B, VG 99 

MORADA 
DO SOL  

APARTAMENTO, 90,58 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
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

499 RES 
NAPOLES 

RUA 
NAPOLES N. 
840 APTO. 
406, AREA B 

MOINHO 
VELHO  

APARTAMENTO, 191,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 56,61 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
232540101549700000 
MATRÍCULA: 138126 OFÍCIO: 1. 

8555539392238 315.000,00 234.683,99 315.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CRUZEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

500 LOT RETIRO DA 
MANTIQUEIRA 

AV PRESTES 
MAIA N. 
282, QD B 
LT 20 

VILA 
CANEVARI  

CASA, 172 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 172 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
259,2M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
31310294001 
MATRÍCULA: 11201 
OFÍCIO: 1. 

1030050180506 779.283,00 270.000,00 450.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCISCO MORATO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

501  R AYRTON 
SENNA DA 
SILVA N. 456, 
QD 48, LT 26A 

JARDIM 
SAO 
JOAO  

CASA, 52,65 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,65 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
14504804300 
MATRÍCULA: 9236 
OFÍCIO: 1. 

8444427189960 231.000,00 155.349,58 231.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCO DA ROCHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

502 RES MONTE DAS 
OLIVEIRAS 

RUA 
PARANA N. 
261 APTO. 
22 

VILA 
ELIZA  

APARTAMENTO, 42,52 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 

8444432241435 230.759,86 204.026,16 212.000,00 
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0581316203035200109 
MATRÍCULA: 96313 OFÍCIO: 
1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARUJA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

503 CONJ RES BEATRIZ 
XAVIER 

RUA 
MANOEL 
ARAUJO N. 
578, CS III, 
BL I 

VILA 
SANTO 
ANTONIO  

CASA, 71,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 68,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
1M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 20023020003 
MATRÍCULA: 101192 
OFÍCIO: 1. 

8555517324655 205.151,58 212.913,12 205.151,58 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

504 RES DAS 
PALMEIRAS 

RUA DAS 
PALMEIRAS 
N. 170 APTO. 
151, PREDIO 
1 

GOPOUVA  APARTAMENTO, 84,05 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
1117388112201057 
MATRÍCULA: 74925 
OFÍCIO: 1. 

1444406551661 330.000,00 444.417,01 330.000,00 

505 COND RES VIDA 
PLENA GUARULHOS 

AVENIDA 
BENJAMIN 
HARRIS 
HUNNICUTT 
N. 200 APTO. 
62, BL 5 

VILA RIO 
DE 
JANEIRO  

APARTAMENTO, 100,89 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0838502000105032 
MATRÍCULA: 116555 
OFÍCIO: 2. 

8444400372321 308.000,00 184.800,00 308.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: HORTOLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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506 COND RES QUINTA 
DO LAGO 

RUA 
VEREADOR 
OSCAR 
ANTONIO 
GHIRALDELLI 
N. 2961 APTO. 
21, TORRE 06, 
TP I, VG 137 

JARDIM 
VILLAGIO 
GHIRALDELLI  

APARTAMENTO, 
65,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
03030190190170 
MATRÍCULA: 209743 
OFÍCIO: 1. 

8787714341847 219.000,00 151.248,02 219.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: IGARATA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

507 LOT AGUAS DE 
IGARATA 

ALAMEDA 
DOURADO N. 
1685, QD F, LT 
46, BAIRRO 
JAGUARI 

IGARATA  CASA, 137,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1505M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
3 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 4 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 6855 
MATRÍCULA: 56402 
OFÍCIO: 01. 

10210368 995.000,00 2.069.605,80 995.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JABOTICABAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

508 COND VITTA JD DAS 
ROSAS 

AVENIDA 
CARLOS 
BERCHIERI 
N. 2338 
APTO. 03, BL 
A, TORRE 6, 
GL C1 

SOROCABANO  APARTAMENTO, 
91,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
040233 MATRÍCULA: 
53994 OFÍCIO: 1. 

8787713041033 150.193,93 144.989,54 142.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LIMEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

509 RES LIVERPOOL AVENIDA 
DOUTOR 
LAURO 
CORREA DA 
SILVA N. 4315 
APTO. 404, BL 

GRAMINHA  APARTAMENTO, 75,68 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8787707217133 182.178,69 156.430,45 173.000,00 
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05, 4º PAV, 
VG 161 

GARAGEM. IPTU: 
2492015096 
MATRÍCULA: 107588 
OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MANDURI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

510 DESM PALMEIRAS RUA 
REINALDO 
TOSONI N. 
297, LT 17 

CDHU 
MANDURI 
B  

CASA, 48,93 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,93 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
110011710 MATRÍCULA: 
24990 OFÍCIO: 1. 

8444406551791 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

511  AVENIDA 
ITU N. 00, 
QD 130, 
LTS 08 A 
15 

CASCATA  TERRENO, 1171,46M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 1260200 MATRÍCULA: 
7604 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10213119 770.000,00 1.301.004,05 770.000,00 

512 COND 
PRACA DAS 
LARANJEIRAS 

RUA 
ANDRE 
LUIZ 
RIBEIRO N. 
341 APTO. 
43, BL 02 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

APARTAMENTO, 48,86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 32128300 
MATRÍCULA: 75632 OFÍCIO: 1. 

8787705748379 166.365,34 113.056,05 123.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MIRASSOL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

513 RES PQ DAS 
FLORES 

RUA 
EMILIO 
ZERATI N. 
383, QD 25 
LT 1 

RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
FLORES  

CASA, 94 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
226,62M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
262125020401000 
MATRÍCULA: 44286 
OFÍCIO: 1. 

8444423991559 215.000,00 186.287,02 215.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: MOGI DAS CRUZES 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

514 LOT JD 
ESPERANÇA 

RUA 
OSVALDO 
CANALLI N. 
189, QD 30 LT 
02A 

JARDIM 
ESPERANCA  

CASA, 78,42 M2 DE ÁREA TOTAL, 78,42 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 251000270003 
MATRÍCULA: 98223 OFÍCIO: 2. 

8444428732225 480.000,00 397.051,24 480.000,00 

515 RESIDENCIAL 
PARQUE 
DOS LAGOS 

RUA DAS 
MANGUEIRAS 
N. 41, LT 04 
QD 04 

PARQUE 
DOS LAGOS  

CASA, 195,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 4 WCS, WC EMP, 2 SLS, LAVABO, 
COZINHA, TERRACO. IPTU: 
S.38.Q.155.U.004.SB.000.DG.2 
MATRÍCULA: 48495 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1555514598381 996.000,00 597.600,00 996.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: NOVA INDEPENDENCIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

516 ALTO DAS 
PAINEIRAS 

 RUA ANDRE 
FIRMINO DO 
AMARAL N. 
280, QD B, LT 
03 

RESIDENCIAL 
ALTO DAS 
PAINEIRAS  

CASA, 50,42 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50,42 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
1522 MATRÍCULA: 
41375 OFÍCIO: 1. 

8787703088800 156.000,00 94.124,52 156.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: OSASCO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

517 1HUM 
GRANADA 

RUA 
GRANADA 
N. 420 
APTO. 34 

MUTINGA  APARTAMENTO, 82,58 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,36 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
23222239402660000002 MATRÍCULA: 
53667 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787709499454 347.000,00 219.579,83 347.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: OURINHOS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

518 MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200, 
CS 13, QD 09 

JARDIM 
ITAMARATY  

CASA, 137,76 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 154,25M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 
712140400100500211 
MATRÍCULA: 62737 
OFÍCIO: 1. 

8787714619144 197.133,33 176.242,59 190.000,00 

519 LOT 
OURINHOS 
CONSTANTE 

RUA MARIA 
AUGUSTA 
BRIANEZZI N. 
154, QD G LT 11 

OURINHOS 
CONSTANTE 
I  

CASA, 43,85 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
717110200120108000 
MATRÍCULA: 59744 
OFÍCIO: 1. 

8787713656143 153.285,00 124.107,04 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PINDAMONHANGABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

520 RES TERRA NOVA 
PINDAMONHANGABA 

 R. PR. 
ANTÔNIO 
RODRIGUES 
DA SILVA N. 
102, QD O LT 
11 PREDIO 
102 

FEITAL  CASA, 43,85 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
SE14160201100 
MATRÍCULA: 75825 
OFÍCIO: 1. 

8787715573946 191.000,00 167.435,56 191.000,00 

521 RES TERRA NOVA 
PINDAMONHANGABA 

AVENIDA 
JOAO 
FRANCISCO 
DA SILVA N. 
15, QD H LT 
44 PREDIO 
146 

FEITAL  CASA, 44,02 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,02 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
175M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
SE141113044000 
MATRÍCULA: 75633 
OFÍCIO: 1. 

8787714872303 181.188,19 118.537,14 168.628,14 
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ESTADO: SP 

CIDADE: PIRACICABA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

522 RESIDENCIAL 
PIAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 APTO. 
401, BL 24, 
VG 267 

JARDIM 
PARQUE JUPIA  

APARTAMENTO, 106,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 1615105 MATRÍCULA: 
128578 OFÍCIO: 1. 

8787712365650 179.648,15 123.637,04 152.000,00 

523 CONDOMINIO 
VITTA 
JARDINS 

AV PEDRO 
HABECHIAN 
N. 20 APTO. 
105, TORRE 
05 

JARDIM 
PLANALTO  

APARTAMENTO, 45,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01.26.0162.0091.0277 MATRÍCULA: 
135342 OFÍCIO: 2. 

8787707605257 239.537,44 158.335,69 160.000,00 

524 CONDOMÍNIO 
EDIFÍCIO 
EVEREST 

RUA ELIZA 
GOBETH 
FURLAN N. 
81 APTO. 
22, 2º 
ANDAR 

NOVA AMERICA  APARTAMENTO, 82,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM, COM 
DIREITO AO USO DE 1 (UMA) VAGA 
INDETERMINADA, EM GARAGEM 
COLETIVA, CONFORME DESCRITO NA 
MATRÍCULA. IPTU: 0104002001110006 
MATRÍCULA: 49400 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10213117 408.337,81 229.723,56 325.000,00 

525  AVENIDA 
DOIS 
CORREGOS 
N. 00, ST 
13, QD 70, 
LT 356 

PIRACICAMIRIM  TERRENO, 330M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 0113007003560000 MATRÍCULA: 
87921 OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

10213118 319.864,62 180.437,49 292.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRAIA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

526 RES FERRARA RUA 
MARTIN 
AFONSO DE 
SOUZA N. 
59, CS 03 

AVIACAO  CASA, 59,59 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
203210070080003 
MATRÍCULA: 231903 
OFÍCIO: 1. 

1444420918445 335.977,45 325.268,27 310.000,00 

527 RES VARANDAS DO 
ITAIPU 

RUA 
CYNTHIA 
GIUFFRIDA 

CANTO 
DO 
FORTE  

APARTAMENTO, 182,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
113,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

1444414190788 531.000,00 498.266,93 531.000,00 
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N. 24 APTO. 
92, VG 22 

A.SERV, 3 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 201180150010092 
MATRÍCULA: 216889 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRESIDENTE PRUDENTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

528 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
CORES I 

AVENIDA 
MANOEL 
ROMEU 
CAIRES N. 
633, CS 139, 
QD G, VIA 
INTERNA 7 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
JARDIM 
HUMBER  

CASA, 45,34 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,58 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2613101330001 
MATRÍCULA: 62302 
OFÍCIO: 1. 

8787702818350 160.986,95 105.610,04 148.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIBEIRAO PRETO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

529 COND VITTA 
PQ DOS 
MANACAS 

ESTRADA 
VICENTE 
CANUTO N. 
280 APTO. 
23, BL A 
TORRE 02 

CHACARAS 
PEDRO CORREA 
DE CARVALHO  

APARTAMENTO, 88,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 390133 MATRÍCULA: 
208641 OFÍCIO: 1. 

8787709646686 155.981,55 130.723,38 140.000,00 

530 COND CONJ 
RES 
PRIMAVERA 

AVENIDA 
PARIS N. 
707 APTO. 
13, BLOCO 
B-30 Nº 
269 

INDEPENDENCIA  APARTAMENTO, 66,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,14 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
139815 MATRÍCULA: 31937 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444403646866 175.020,85 145.960,67 160.000,00 

531 VITTA 
RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 APTO. 
11, BL B 
TORRE 3 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

APARTAMENTO, 101,48 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 361924 MATRÍCULA: 
186534 OFÍCIO: 2. 

8555540138455 149.000,00 121.072,38 149.000,00 
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532 RESIDENCIAL 
CROMO 

RUA 
PROFESSOR 
AYLTON 
RICOY DE 
OLIVEIRA 
N. 925 
APTO. 401, 
BL 15, LT 
09 QD 01 

JARDIM OURO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 64,24 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,82 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 398535 MATRÍCULA: 213899 
OFÍCIO: 2. 

8787715902338 174.560,96 112.917,56 157.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTO ANDRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

533  RUA 
HERCULES N. 
672, QD I LT 
05 

VILA 
SUICA  

CASA, 235 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 126 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 181M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
23.148.121 MATRÍCULA: 
66109 OFÍCIO: 1. 

8157300017514 339.896,82 198.000,00 330.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO CARLOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

534 LOT CIDADE ARACY AVENIDA 
ARNOLDO 
ALMEIDA PIRES 
N. 0, QD 86 LT 
3036B 

CIDADE 
ARACY  

TERRENO, 128,7M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 20101047001 
MATRÍCULA: 112691 
OFÍCIO: 1. 

8444424188407 132.551,84 73.242,33 80.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

535 LOT RES MARIA 
CLARA 2 

R 
PROJETADA 
03 N. 878, 
QD 02 LT 01 

RESIDENCIAL 
MARIA 
CLARA 2  

CASA, 44,82 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 219,7M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0275864000 
MATRÍCULA: 201275 
OFÍCIO: 1. 

8787713145467 184.000,00 157.986,50 184.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

536 VIVA BENX 
CAMBUCI 2 

RUA 
FRANCOIS 
COTY N. 
124 APTO. 
1705, QD 
IX 

CAMBUCI  APARTAMENTO, 34,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
035.098.0276-4 MATRÍCULA: 
242307 OFÍCIO: 6. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

8787708919042 324.617,00 192.505,61 270.000,00 

537 ESTAÇÃO 
PRIMAVERA 

RUA 
RAPOSO 
DA 
FONSECA 
N. 1044 
APTO. 22, 
BL 04 

CIDADE 
POPULAR  

APARTAMENTO, 81,7 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 38,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 23603200721 
MATRÍCULA: 190686 OFÍCIO: 
7. 

8555537455798 189.066,00 139.205,10 178.000,00 

538 COND 
INDONÉSIA 

RUA 
SEVERINO 
SOUTO 
MAIOR N. 
188 APTO. 
32B 

CIDADE 
TIRADENTES  

APARTAMENTO, 39,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
246.056.0070-1 MATRÍCULA: 
98040 OFÍCIO: 7. 

8555509400461 119.800,10 100.992,86 119.800,10 

539 SPAZIO 
SAINT REGIS 

RUA 
TOMOICHI 
SHIMIZU 
N. 380 
APTO. 601, 
TORRE 02, 
VG 95 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

APARTAMENTO, 76,74 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
23903002001 MATRÍCULA: 
216399 OFÍCIO: 7. 

8787707151973 250.000,00 200.846,67 250.000,00 

540 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
GUAIANAZE
S 

RUA 
SALVADOR 
GIANETTI 
N. 201 
APTO. 210, 
TORRE 3 

GUAIANAZES  APARTAMENTO, 63,16 M2 
DE ÁREA TOTAL, 33,79 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
11508007046 MATRÍCULA: 
223624 OFÍCIO: 7. 

8787710124728 212.244,06 146.117,15 166.400,00 

541 COND RES 
DEZ S 
MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTI
NA N. 
2780 
APTO. 412, 
TORRE 1 

JARDIM 
AURORA 
(ZONA 
LESTE)  

APARTAMENTO, 53,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 35,51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 139.337.0022-0 
MATRÍCULA: 242334 OFÍCIO: 
12. 

8787710632049 198.000,00 188.719,22 198.000,00 

542  RUA 
CRISEIDA 
N. 40, LT 
06 QD 08 

JARDIM CRIS  CASA, 97,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 97,44 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 97,44M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
16518500203 MATRÍCULA: 
89129 OFÍCIO: 11. 

1026941748668 538.304,00 547.367,27 538.304,00 
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543 SPAZIO 
SERRA DA 
MANTIQUEI
RA 

AVENIDA 
APARECID
A DO RIO 
NEGRO N. 
101 APTO. 
803, 
TORRE 1, 
VG 77 

JARDIM IRIS  APARTAMENTO, 89,74 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
07853200031 MATRÍCULA: 
199233 OFÍCIO: 16. 

1787701238327 266.095,40 289.569,64 257.500,00 

544 COND RES 
BERTIM 

RUA 
IBIAJARA 
N. 726, CS 
05 

PARADA XV 
DE 
NOVEMBRO  

CASA, 74,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 74,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 101,09M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 13804500926 
MATRÍCULA: 238823 OFÍCIO: 
9. 

8444417676175 296.850,00 358.245,00 296.850,00 

545 COND RES 
PLANO & 
SACOMA 
ANTONIO 
GOMES II 

RUA 
ANTONIO 
GOMES 
FERREIRA 
N. 65 
APTO. 702, 
TORRE B 

PARQUE 
FONGARO  

APARTAMENTO, 46,86 M2 
DE ÁREA TOTAL, 32,39 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
11929812190 MATRÍCULA: 
250669 OFÍCIO: 6. 

8787711568590 200.000,00 167.041,91 200.000,00 

546 ED 
CAMBORIU 

AVENIDA 
BRAZ 
LEME N. 
2428 
APTO. 143, 
14º 
ANDAR 

SANTANA  APARTAMENTO, 93,41 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, WC EMP, SL, DCE, 
COZINHA, AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 
07326703442 MATRÍCULA: 
37609 OFÍCIO: 3. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISP
ONIBILIDADE AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. 

1555516333784 677.000,00 406.200,00 677.000,00 

547 CONDOMÍN
IO UPPER 
OFFICE 

AVENIDA 
MOFARREJ 
N. 348, SL 
1510 

VILA 
LEOPOLDINA  

SALA, 29,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, COM DIREITO AO 
USO DE 01 VAGA 
INDETERMINADA, NO 
TÉRREO OU SUBSOLOS, 
CONFORME DESCRITO NA 
MATRÍCULA. IPTU: 
09700306844 MATRÍCULA: 
134464 OFÍCIO: 10. 

10206665 300.609,00 762.540,88 230.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERTAOZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

548 LOT JARDIM 
HARMONIA 

RUA JOAO 
SCHIAVINATO 

JARDIM 
HARMONIA  

CASA, 40 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40 M2 

8444420877780 148.817,60 128.250,71 148.817,60 
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N. SN, SN, QD 
13 LT 05 

DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
50209167 
MATRÍCULA: 78185 
OFÍCIO: 1. 

549 RESIDENCIAL 
SANTA MARTA 

RUA ERNESTO 
MELONI N. 
420 APTO. 14, 
TORRE 13M 

JARDIM 
SANTA 
MARTA  

APARTAMENTO, 
86,19 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,84 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02214821314420 
MATRÍCULA: 76833 
OFÍCIO: 1. 

8555533715990 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

550 COND LAR 
FLORIANOPOLIS 

R FRANCISCO 
OLIVEIRA N. 
600, CS 43 

TERRAS DA 
CIDADE  

CASA, 134,46 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,03 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 77,38M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
50236030 
MATRÍCULA: 97541 
OFÍCIO: 1. 

8787714397869 200.000,00 123.967,23 200.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

551 CONDOMINIO 
RESERVA 
GUADALAJARA 

RUA 
AFFONSO 
CELSO DIAS 
N. 190 APTO. 
03, BL 02 

RESERVA 
GUADALAJARA  

APARTAMENTO, 
70,37 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60,78 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
43515602660200 
MATRÍCULA: 
125965 OFÍCIO: 2. 

8555538676640 280.724,01 198.233,72 280.724,01 

552 RES SOLARIS II RUA JOAO 
ROQUE DE 
OLIVEIRA N. 
224 APTO. 
01, TÉRREO 

JARDIM 
WANEL VILLE 
V  

APARTAMENTO, 
29,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 23,13 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 

8444405469013 100.020,16 60.012,09 100.020,16 
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IPTU: 
341220062401001 
MATRÍCULA: 
101572 OFÍCIO: 2. 

553 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL ARCO 
ÍRIS 

RUA JOAO 
DELGADO 
HIDALGO N. 
164 APTO. 
31, BL F, 
EDIFÍCIO 
REMBRANT 

PARQUE TRES 
MENINOS  

APARTAMENTO, 
64,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
544454050704009 
MATRÍCULA: 98364 
OFÍCIO: 1. 

10206608 219.979,00 438.460,37 219.979,00 

554 CONS RES OLIVIA XI AVENIDA 
NOVE DE 
JULHO N. 230 
APTO. 07, 7, 
KITCHENETTE 
Nº 07 

VILA BARAO  APARTAMENTO, 
29,84 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 24,27 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
443205041401007 
MATRÍCULA: 
231414 OFÍCIO: 1. 

8444426628064 134.488,91 111.704,16 127.500,00 

555 COND SPAZIO 
TRUJILLO RES 

RUA OLGA 
FERNANDES 
CAMPIONI N. 
55 APTO. 12, 
1 ° 
PAVIMENTO 

VILA BARAO  APARTAMENTO, 
57,98 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
441394016001006 
MATRÍCULA: 
225655 OFÍCIO: 1. 

8787706054958 195.000,00 147.782,38 195.000,00 

556 COND BRISA DO 
PARQUE 

RUA JOAO 
RIBEIRO DE 
BARROS N. 
900 APTO. 
62, BL 02 

VILA ODIM 
ANTAO  

APARTAMENTO, 
58,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,25 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
555126009802026 
MATRÍCULA: 
185625 OFÍCIO: 1. 

8555531266560 315.000,00 189.000,00 315.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SUMARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

557 COND ROSSI 
PRAÇAS IPÊ 
BRANCO 

AVENIDA DA 
AMIZADE N. 
1460 APTO. 
23, BL H, TP 

CHACARA 
BELA VISTA  

APARTAMENTO, 
159,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,67 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 

1555530203094 324.000,00 332.308,94 324.000,00 
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B, GL A2, VG 
159 / 160 

QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
135842 MATRÍCULA: 
151473 OFÍCIO: 1. 

558 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL GOLD 

AVENIDA 
EMILIO 
BOSCO N. 
1745 APTO. 
23, TORRE 
10 - SANTA 
ELISA 

JARDIM 
MORUMBI 
(NOVA 
VENEZA)  

APARTAMENTO, 65,86 
M2 DE ÁREA TOTAL, 45 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20910003595201 
MATRÍCULA: 167168 
OFÍCIO: 1. 

8555538751579 184.000,00 145.787,02 184.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TATUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

559 LOT PQ RES DOS 
PASSAROS 

RUA JOSE 
CORREA 
ANTUNES N. 
S/N, CS 499 
QD J, LT 29 

JARDIM 
SANTA 
RITA DE 
CASSIA  

CASA, 45,47 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45,47 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
176M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
18120049 MATRÍCULA: 
102690 OFÍCIO: 1. 

8787709384568 211.000,00 126.600,00 211.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TEODORO SAMPAIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

560 LOT JD PAULISTA AV ANTONIO 
DE SOUZA 
COSTA N. S/N, 
LT 03 QD 44 

VILA 
NAZARE  

CASA, 50,59 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
2585100 MATRÍCULA: 
13449 OFÍCIO: 1. 

8444419542800 155.000,00 96.541,82 155.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: VALINHOS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

561 LOTEAMENTO 
CHÁCARAS 

ALAMEDA 
ITAMBE N. 

JOAPIRANGA  TERRENO, 5000M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, EXISTE PENHORA GRAVADA 
NO AV.06 DA MATRÍCULA. 

10208353 1.535.000,00 1.785.300,44 1.535.000,00 
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JOAPIRANGA 
II 

00, QD G, 
LT 33 

REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 1220700 
MATRÍCULA: 8711 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: VOTUPORANGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

562 LOT DECIMO 
QUARTO SEÇÃO B 

RUA 
LEONARDO 
COMMAR N. 
S/N, QD 12 LT 
01 

POZZOBON  TERRENO, 220,29M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
NE21161201-A 
MATRÍCULA: 47792 
OFÍCIO: 1. 

8444425457452 152.861,00 103.771,46 85.000,00 
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